
 
 

Městský úřad Přeštice  
odbor výstavby a územního plánování   
334 01 Přeštice, Masarykovo nám. 107, telefon 379 304 555, ID:hcpbx62 

 

SPIS. ZN.: OVÚP/228/2018/KOI Přeštice, dne : 27.4.2018 
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OVÚP-KOI/10064/2018 
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ  OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

Iva Kocúrová 
379 304 548 
kocurova@prestice-mesto.cz 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) a § 13 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 21.12.2017 podala 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101, 
kterou zastupuje ČEPS Invest, a.s., Ing. Jan Babák, IČO 24670111, Elektrárenská 774/2, 
Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

rozhodnutí o umístění stavby označené jako 

"V431 Chrást – Přeštice - zdvojení stávajícího vedení 400 kV, etapa I." 

na níže uvedených pozemcích a katastrálních územích na území Plzeňského kraje: 

pozemek parc. č. 315/10, 315/11, 315/9, 345/1, 345/2, 345/3, 346, 347, 349/3, 349/3, 350/1, 350/2, 351, 
352, 360/1, 401, 450/2, 450/3, 777, 778, 779, 781/1, 781/1 v katastrálním území Dolní Lukavice, 

pozemek  parc. č. 206/1, 207/4, 208, 209, 210, 211/12, 211/16, 211/3, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 
220, 234, 239, 244, 244, 244, 244, 244, 245, 247/1, 247/1, 247/5, 247/6, 247/7, 252/1, 276, 284, 286, 287, 
288/1, 288/2, 289, 290, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 334, 334, 336, 336, 336, 336, 336, 337, 341, 
342, 347, 348, 348, 348, 348, 348, 353, 354, 354, 359, 359, 360, 360, 360, 365, 366/1, 366/2, 366/2, 371, 
373, 374/1, 374/2, 788, 791, 797, 798, 798, 807/1 v katastrálním území Krasavce, 

pozemek parc. č. 409, 410, 415, 417, 418, 420, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 493, 495, 496, 499 v 
katastrálním území Chouzovy, 

pozemek parc. č. 592, 595, 595, 595, 603, 604, 604, 605, 606, 607, 608, 610, 612, 614, 615, 650, 651, 
678, 679, 680, 680, 680, 682, 683, 684, 811, 813, 827 v katastrálním území Želčany, 

pozemek parc. č. 235, 238/5, 238/5, 238/5, 241/1, 294, 295, 296, 575/2 v katastrálním území Netunice, 

pozemek parc. č. 1222, 1226, 1227, 1243, 1244, 1246, 1248, 1250, 609/10 v katastrálním území 
Nezvěstice, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 2 

 
pozemek parc. č. 1017/1, 1019/18, 1019/19, 1019/20, 1019/3, 1019/30, 1019/37, 1019/52, 1019/54, 
1325/13, 2080, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2323, 2324, 2325, 2325, 2325, 2325, 2329, 2331, 
2332, 2332, 2332, 2333, 2334, 2334, 2335, 2424 v katastrálním území Přeštice, 

pozemek parc. č. 1046/11, 1064, 1064, 1064, 1083/2, 1084, 1117, 1118, 1119/1, 1119/1, 1119/1, 1120/1, 
1120/1, 1120/2, 1136/1, 1136/1, 1136/1, 1137, 1146/1, 1146/2, 1147, 1162/1, 1162/1, 1163, 1163, 1163, 
1164, 1177/1, 1177/2, 1178/1, 1178/1, 1188/1, 1189/1, 1189/1, 1189/1, 1190/1, 1190/1, 1190/1, 1198/1, 
1198/2, 1198/2, 1198/2, 1199/1, 1200/1, 1200/1, 1200/25, 1200/26, 1213/1, 1214/1, 1246, 1740, 1750, 
1751, 1773/11, 1773/14, 1773/2, 1773/5, 1773/8, 1785, 1786, 1791/1, 1794, 1794, 1794, 1795/1, 1795/2, 
1801, 1801, 1801, 1809, 1822, 1831, 1836/1, 1836/10, 1836/10, 1836/10, 1836/13, 1836/15, 1836/18, 
1836/21, 1836/35, 1836/35, 1836/35, 1836/4, 1836/7, 1836/9, 1836/9, 1836/9, 1840, 1843, 1847, 1867, 
1867, 1867, 1871/1, 1871/1, 1871/1, 1871/2, 1874/1, 1877, 1880, 1894, 1898, 1903, 1908, 1920/1, 
1920/2, 1946/1, 1946/1, 1961/1, 1961/2, 1972, 1972, 1972, 2005/3, 2005/3, 2021/3, 2021/3, 2022/1, 
2032/7, 222/1, 222/12, 222/13, 222/24, 264/1, 264/10, 264/11, 264/11, 264/11, 264/12, 264/8, 264/9, 265, 
266, 267, 268, 269, 914, 914, 916, 917, 918/1, 918/2, 918/2, 919, 920, 921, 924, 925, 926/4, 927, 927, 
927, 951, 952, 957, 958, 964, 971/1, 971/2, 971/2, 971/2, 976 v katastrálním území Střížovice u Plzně, 

pozemek parc. č. 189/21, 189/21, 189/31, 189/31, 191/10, 191/10, 207, 207, 208/3, 208/3, 208/5, 209/1, 
217/1, 217/12, 217/12, 217/12, 217/5, 217/5, 220, 220, 220, 222/1, 222/2, 223/21, 223/21, 223/27, 223/5, 
223/6, 225, 225, 225, 225, 226/5, 226/6, 457/15, 458 v katastrálním území Vlčtejn, 

pozemek parc. č. 556/1, 564, 565, 570, 571, 573, 574, 575, 646, 650, 657, 657, 658, 659, 660, 660, 673, 
675, 675, 846 v katastrálním území Háje u Vodokrt, 

pozemek parc. č. 101, 1021/1, 1021/3, 1023/1, 1023/2, 1024/1, 1024/2, 107, 109/1, 109/2, 110, 111/1, 
112/1, 112/3, 113, 116, 171/1, 171/2, 172, 174/1, 179/1, 179/2, 179/3, 180/1, 180/2, 180/3, 181/3, 182, 
206/1, 207/1, 211, 214, 219/1, 219/2, 226/1, 229/1, 229/1, 229/1, 229/2, 229/2, 229/2, 232/1, 232/1, 
232/1, 232/2, 232/2, 232/2, 233/1, 233/1, 233/1, 236, 241, 244/1, 245, 246, 247/1, 247/2, 247/2, 247/2, 
248/1, 248/1, 248/1, 248/2, 248/2, 248/2, 249/1, 249/1, 249/1, 249/2, 252, 253, 256, 256, 256, 258, 259, 
261, 266, 270, 270, 271, 274/1, 274/2, 275/1, 275/2, 282, 283, 283, 283, 286, 288, 291/2, 295, 296, 299, 
300/1, 301/1, 303/1, 303/2, 304/1, 306/1, 307/1, 310/1, 311, 312/1, 312/2, 313/1, 313/1, 313/1, 314/1, 
315/1, 315/4, 364/1, 364/2, 365, 370, 371, 376, 55/2, 57/3, 57/4, 57/7, 57/8, 59/1, 61/1, 62, 63/1, 64/1, 
65/1, 65/2, 67/1, 67/2, 67/6, 68/1, 68/3, 69/1, 70/1, 71/1, 72/1, 72/2, 73, 74, 76/1, 76/3, 91/1, 92/1, 92/2, 
94/1, 94/2 v katastrálním území Osek u Vodokrt. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
Záměr obsahuje I. etapu vedení přenosové soustavy k přenosu elektrické energie mezi transformovnami 
Chrást a Přeštice. Délka nového vedení V431/831 je 13,64 km. Novým vedením dojde ke zdvojení 
stávající vedení V431 v úseku od stožáru č. 1 v místě stávajícího stožáru č. 327B v k. ú. Nezvěstice a 
souběhu stávajících vedení V431 a V432 až do TR Přeštice.  

Trasa nového dvojitého vedení 400kV 431/831 vede v úseku od rohu R50 do R52 v souběhu se 
stávajícím vedením V431/432, v úseku od R52 do R55 v trase stávajícího vedení V431/432 a dále 
v krátkém úseku R55 – TR Přeštice v nové trase. Stavba je umístěna jak na zemědělsky využívaných 
pozemcích, tak na pozemcích určených k plnění funkce lesa a ostatních pozemcích. Vedení využívá 
z větší části koridoru stávajících vedení V431/432 Kočín – Přeštice. 

Vedení bude zapojeno do přenosové soustavy ČEPS a.s. v TP Přeštice a v místě stávajících vedení V431 
a V432 a dále související stavbou „V431 Chrást – Přeštice – zdvojení stávajícího vedení 400 kV, etapa 
II.“ do TR Chrást. 

Celková plocha záboru pod základy stožárů činí 4 107 m2. Na vedení 400 kV budou použity stožáry 
konfigurace „DUNAJ“ pro dva systémy napěťové hladiny 400 kV. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

Ve smyslu § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, se jako území dotčené vlivy stavby vymezuje území, které obsahuje 
pozemky dotčené stavbou a sousední pozemky v Plzeňském kraji v katastrálních územích k. ú.  Dolní 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 3 

 
Lukavice a Krasavce (obec Dolní Lukavice), Chouzovy a Želčany (obec Chválenice), Netunice (obec 
Netunice), Nezvěstice (obec Nezvěstice), Přeštice (obec Přeštice), Střížovice u Plzně (obec Střížovice), 
Vlčtejn (obec Vlčtejn), Háje u Vodokrt a Osek u Vodokrt (obec Řenče), které mohou být rozhodnutím 
přímo dotčeny a jejichž vlastníci byli zahrnuti do okruhu účastníků řízení.  

Vymezené území zahrnuje shora uvedené pozemky dotčené předmětnou stavbou (str. 1 - 2 tohoto 
rozhodnutí) a dále níže uvedené sousední pozemky: 

pozemek parc. č. 236/1, 236/2, 237, 238, 24/2, 24/5, 24/5, 24/5, 241, 243, 244, 246, 247, 248, 249, 250, 
276, 280, 281, 29/1, 29/2, 29/7, 29/9, 296, 297/1, 299/10, 299/11, 299/12, 299/13, 299/13, 299/14, 299/3, 
299/4, 299/5, 299/5, 299/5, 299/6, 299/7, 299/8, 299/8, 299/9, 312, 315/1, 315/10, 315/11, 315/12, 315/2, 
315/3, 315/3, 315/3, 315/4, 315/5, 315/6, 315/7, 315/7, 315/8, 315/9, 317, 328, 329, 332, 333, 334/1, 
334/2, 335, 336, 337, 338/1, 338/2, 338/3, 339, 340, 341, 341, 341, 342, 343/1, 343/2, 343/4, 344/1, 
344/2, 345/1, 345/2, 345/3, 346, 347, 348, 349/1, 349/1, 349/3, 349/3, 350/1, 350/2, 351, 351, 352, 353, 
354, 355, 356/1, 356/2, 357/1, 357/2, 358/1, 358/1, 360/1, 360/2, 360/2, 360/2, 360/4, 360/4, 360/4, 
360/5, 360/5, 360/5, 360/6, 361, 362, 363, 364, 365/1, 367/1, 367/2, 369, 371, 372, 373/1, 373/2, 374, 
374, 376, 379, 380, 381/2, 382, 383, 387, 388, 390/1, 390/1, 390/1, 390/2, 390/2, 390/2, 392, 393, 394, 
395, 396, 397, 398, 400, 400, 401, 402/1, 402/2, 403/1, 403/2, 404/1, 404/2, 405, 406, 407/1, 407/2, 
407/3, 409/1, 409/2, 410/2, 416, 418/1, 421, 421, 422, 423/2, 427, 441, 442, 445, 446, 449, 450/1, 450/2, 
450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 450/8, 456/1, 456/1, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 460/1, 460/2, 462, 463, 464, 
465/2, 466/1, 466/2, 471/1, 471/2, 472, 473, 474, 479, 48/2, 480, 481, 482, 483/1, 483/2, 484, 485, 486, 
487, 488, 489, 49/1, 49/1, 49/2, 490, 491/1, 491/2, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 592/5, 597, 760/13, 
760/13, 776, 776/2, 777, 778, 779, 779, 780, 781/1, 781/1, 785/1, 790/4, 790/4, 931, 932 v katastrálním 
území Dolní Lukavice, 

pozemek parc. č. 1/1, 11/1, 11/3, 11/4, 11/5, 13, 174/3, 174/5, 195/6, 195/7, 195/8, 198/1, 198/2, 199, 2, 
2, 20/1, 20/1, 203, 204, 205, 205, 205, 205, 205, 206/1, 206/2, 206/2, 206/2, 206/2, 206/2, 207/1, 207/2, 
207/3, 207/3, 207/3, 207/3, 207/3, 207/4, 208, 209, 21, 210, 211/1, 211/12, 211/16, 211/2, 211/3, 211/5, 
211/9, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 229, 233, 234, 235, 
237, 239, 240/1, 240/2, 240/3, 243/2, 244, 244, 244, 244, 244, 245, 247/1, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 
247/5, 247/6, 247/7, 247/8, 249, 250, 251, 252/1, 252/2, 253, 254, 255, 255, 256, 256, 257, 258, 259, 259, 
259, 259, 259, 26/2, 260, 261, 261, 261, 261, 261, 262, 265, 266, 267, 27, 271, 273, 274, 275, 276, 277, 
278, 279, 279, 280, 280, 281, 282, 283, 284, 286, 287, 288/1, 288/2, 289, 290, 294, 295, 296, 296, 296, 
296, 296, 297, 297, 297, 297, 297, 298, 299, 3, 300, 301, 302/1, 302/1, 302/2, 302/2, 303, 303, 304, 305, 
306, 307, 308, 308, 309, 310, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 32, 32/1, 320, 320, 320, 320, 320, 
321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 334, 334, 335, 335, 335, 335, 335, 336, 336, 336, 336, 336, 337, 338, 
339, 34, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 348, 348, 348, 348, 349, 349, 349, 349, 349, 35, 
350, 351, 352, 353, 354, 354, 355, 358, 359, 359, 36/4, 360, 360, 360, 361, 364, 364, 365, 366/1, 366/2, 
366/2, 367, 37, 370, 371, 373, 374/1, 374/2, 376, 377, 377, 379, 38, 38, 38/1, 38/2, 381, 382, 383, 387/1, 
387/2, 388, 389, 393/1, 393/2, 393/3, 394, 394, 395/1, 395/3, 395/3, 396, 397, 397, 4, 40/1, 40/2, 40/4, 
403, 404, 407, 408, 409/2, 409/3, 409/4, 41, 41/1, 412, 413, 414, 418, 419, 420, 421, 421, 423, 423, 425, 
426, 427, 43/2, 430, 431, 431, 431, 431, 431, 437, 438, 439, 440/1, 444, 445, 446, 447, 448, 451, 452, 
454, 454, 454, 454, 454, 455, 455, 456, 456, 459, 459, 469/11, 469/12, 469/12, 469/12, 469/16, 469/17, 
469/8, 473, 474, 476/1, 476/3, 477/1, 477/1, 478, 478, 478, 478, 478, 479/1, 479/2, 480, 484/2, 485, 485, 
485, 485, 485, 487, 487, 487, 487, 487, 488, 488, 488, 488, 488, 489, 49/2, 49/6, 492, 493, 494, 495, 5/1, 
501/1, 501/4, 501/4, 501/4, 503/2, 504, 505, 507/1, 507/1, 507/1, 507/4, 507/5, 535, 542, 544/31, 544/32, 
544/32, 544/32, 544/34, 544/35, 544/35, 544/35, 544/59, 544/59, 544/66, 545, 545, 545, 546/1, 550, 551, 
552, 552, 553, 556, 557, 558, 561, 561, 562, 562, 562, 60, 63/3, 73/2, 76/1, 76/2, 76/2, 779, 782, 784, 
785, 786, 788, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 798, 801, 803, 804/2, 804/6, 806/1, 807/1, 
807/18, 807/2, 807/4, 807/8, 818 v katastrálním území Krasavce, 

pozemek parc. č. 106/5, 106/7, 106/8, 28, 306/21, 31, 377, 401, 402, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 
415, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 
436, 437, 437, 438, 439, 448, 450, 452, 453, 491, 493, 495, 496, 497, 499, 500, 501, 517, 517, 519, 519, 
520, 520, 521 v katastrálním území Chouzovy, 

 
pozemek parc. č. 25, 26, 394/11, 394/2, 394/3, 394/5, 394/6, 394/8, 421/10, 421/12, 421/15, 421/17, 
421/18, 421/19, 421/20, 496/1, 496/2, 496/3, 496/4, 496/5, 499/1, 505/5, 547, 588, 589, 589, 590, 590, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 4 

 
591, 591, 591, 592, 593, 593, 594, 595, 595, 595, 596, 597, 598, 599, 601, 602, 603, 604, 604, 605, 606, 
607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 613, 614, 615, 616, 617, 617, 618, 618, 618, 619, 620, 644, 645, 645, 
645, 646, 647, 647, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 676, 677, 678, 679, 680, 
680, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 687, 687, 688, 689, 689, 703, 709, 710, 710, 710, 711, 711, 
711, 713, 713, 713, 715, 716, 718, 784, 787, 788, 789, 789, 789, 791, 792, 793, 793, 793, 794, 795, 796, 
796, 796, 809, 810, 811, 813, 825, 827, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 841, 845 v katastrálním území 
Želčany, 

pozemek parc. č. 104/3, 111, 111, 111, 197/1, 197/2, 198/1, 198/2, 198/3, 235, 238/17, 238/5, 238/5, 
238/5, 238/6, 240, 241/1, 241/14, 241/15, 241/16, 241/16, 241/16, 244, 245, 245, 245, 246, 247, 248/1, 
248/2, 249, 276/2, 277/1, 278/1, 278/3, 279, 281, 293/1, 293/10, 293/9, 294, 295, 296, 300, 302/1, 303/1, 
303/2, 305, 334/1, 572/2, 574, 575/1, 575/2, 575/3, 580/3, 580/3 v katastrálním území Netunice 
Na pozemku parc. č. 1216, 1222, 1223, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1229, 1230, 1231, 1232, 1240, 
1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1256, 1277, 607, 
609/10, 609/4, 609/7, 609/9 v katastrálním území Nezvěstice, 

pozemek parc. č. 442, 442, 448/1, 448/2, 449, 457, 458, 458, 458, 459, 459, 460, 461, 462, 463, 465, 466, 
499, 504, 504 v katastrálním území Olešná u Nezvěstic, 

pozemek parc. č. 1008, 1011/2, 1012/5, 1014/8, 1014/9, 1014/9, 1016/11, 1016/11, 1016/11, 1016/12, 
1016/47, 1016/5, 1016/52, 1016/63, 1016/8, 1017/1, 1017/2, 1017/3, 1017/4, 1017/4, 1017/5, 1019/1, 
1019/18, 1019/19, 1019/2, 1019/20, 1019/21, 1019/25, 1019/27, 1019/28, 1019/29, 1019/3, 1019/30, 
1019/31, 1019/35, 1019/36, 1019/37, 1019/38, 1019/47, 1019/48, 1019/49, 1019/50, 1019/50, 1019/51, 
1019/52, 1019/53, 1019/54, 1124/4, 1183/29, 1183/29, 1183/29, 1231/1, 1231/6, 1231/7, 1231/8, 1247, 
1254/1, 1254/8, 1298/5, 1318/3, 1325/13, 1325/14, 1448, 2080, 2285, 2287, 2303, 2304, 2305, 2306, 
2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2316, 2317, 2318, 2318, 2319, 2320, 2321, 
2322, 2323, 2324, 2325, 2325, 2325, 2325, 2326, 2327, 2329, 2331, 2332, 2332, 2332, 2333, 2334, 2334, 
2335, 2336, 2336, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2342, 2342, 2346, 2348, 2353, 2354, 2355, 
2356, 2357, 2359, 2360, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2373, 2373, 2373, 2373, 2373, 
2374, 2375, 2375, 2375, 2376, 2376, 2376, 2380, 2381, 2386, 2387, 2388, 2391, 2391, 2392, 2394, 2394, 
2394, 2395, 2396, 2400, 2401, 2401, 2412, 2413, 2422, 2423, 2424, 2427, 2427, 2427, 2428, 2428, 2429, 
2430, 2431, 2432, 2432, 2433, 2434, 2435, 2443, 2450, 2453, 2454, 2481, 2481, 2482, 995/4 v 
katastrálním území Přeštice, 

pozemek parc. č. 1/1, 1002/1, 1003, 1004, 1005/1, 1005/2, 1008, 1012, 1012, 1012, 1016, 1034, 1035, 
1045/1, 1046/1, 1046/1, 1046/1, 1046/10, 1046/11, 1046/12, 1060/32, 1060/33, 1060/35, 1060/36, 
1060/37, 1060/38, 1062, 1063/1, 1063/1, 1063/2, 1064, 1064, 1064, 1065, 1065, 1065, 1083/2, 1084, 
1086, 1099, 1113/17, 1113/17, 1113/22, 1117, 1118, 1119/1, 1119/1, 1119/1, 112/2, 1120/1, 1120/1, 
1120/2, 1136/1, 1136/1, 1136/1, 1137, 1138/1, 1145/1, 1145/2, 1146/1, 1146/2, 1147, 1148, 1161, 
1162/1, 1162/1, 1162/2, 1163, 1163, 1163, 1164, 1165, 1165, 1165, 1176/1, 1176/2, 1177/1, 1177/2, 
1177/3, 1178/1, 1178/1, 1179, 1182, 1182, 1187, 1188/1, 1189/1, 1189/1, 1189/1, 1190/1, 1190/1, 
1190/1, 1192, 1192, 1192, 1195, 1198/1, 1198/2, 1198/2, 1198/2, 1199/1, 1200/1, 1200/1, 1200/2, 
1200/2, 1200/24, 1200/25, 1200/26, 1200/27, 1200/28, 1200/9, 121/100, 121/101, 121/102, 121/25, 
121/25, 121/25, 121/3, 121/3, 121/3, 121/37, 121/53, 121/55, 121/6, 121/65, 121/66, 121/67, 121/68, 
121/69, 121/70, 121/71, 121/72, 121/73, 121/73, 121/74, 121/74, 121/75, 121/76, 121/77, 121/78, 121/79, 
121/79, 121/79, 121/80, 121/81, 121/82, 121/83, 121/84, 121/85, 121/86, 121/87, 121/88, 121/89, 121/90, 
121/91, 121/92, 121/93, 121/94, 121/95, 121/96, 121/97, 121/97, 121/98, 121/99, 1211, 1213/1, 1213/2, 
1214/1, 1214/2, 1234/1, 1246, 1249, 1250, 1251, 1255, 1266, 1266, 1266, 1272/1, 1272/2, 1275, 1282, 
1283, 1297, 1298, 1299, 1300/2, 1301/2, 1303, 1305, 1305, 1308, 14, 158, 1723, 1723, 1724, 1727/1, 
1728/1, 1729, 1730, 1731, 1737, 1740, 1742/2, 1748, 1750, 1751, 1755/1, 1757, 1757, 1757, 1758/1, 
1762, 1766, 1767, 1773/1, 1773/11, 1773/12, 1773/13, 1773/14, 1773/15, 1773/16, 1773/17, 1773/18, 
1773/18, 1773/19, 1773/2, 1773/20, 1773/21, 1773/22, 1773/23, 1773/24, 1773/25, 1773/26, 1773/27, 
1773/27, 1773/28, 1773/29, 1773/3, 1773/30, 1773/31, 1773/32, 1773/32, 1773/32, 1773/4, 1773/4, 
1773/4, 1773/5, 1773/6, 1773/7, 1773/8, 1773/9, 1778, 1778, 1778, 1785, 1786, 1791/1, 1791/10, 
1791/11, 1791/12, 1791/13, 1791/14, 1791/15, 1791/16, 1791/2, 1791/2, 1791/2, 1791/20, 1791/23, 
1791/24, 1791/25, 1791/3, 1791/4, 1791/5, 1791/6, 1791/7, 1791/7, 1791/7, 1791/8, 1791/9, 1794, 1794, 
1794, 1795/1, 1795/2, 1799, 1799, 1799, 1801, 1801, 1801, 1807, 1809, 1814, 1820, 1822, 1827, 1828, 
1831, 1835, 1836/1, 1836/10, 1836/10, 1836/10, 1836/11, 1836/13, 1836/14, 1836/15, 1836/16, 1836/17, 
1836/18, 1836/19, 1836/20, 1836/21, 1836/22, 1836/3, 1836/33, 1836/34, 1836/35, 1836/35, 1836/35, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 5 

 
1836/36, 1836/4, 1836/7, 1836/8, 1836/9, 1836/9, 1836/9, 1840, 1841, 1842, 1843, 1845, 1846, 1847, 
1849, 1859, 1863, 1865, 1867, 1867, 1867, 1869, 1869, 1869, 1871/1, 1871/1, 1871/1, 1871/2, 1874/1, 
1875/2, 1876, 1877, 1880, 1882, 1893, 1894, 1895, 1896, 1898, 19/1, 1903, 1905, 1908, 1920/1, 1920/2, 
1922, 1923, 1924, 1926, 1945, 1946/1, 1946/1, 1961/1, 1961/2, 1971/1, 1972, 1972, 1972, 1982, 1982, 
1988, 1993, 1995, 2001/2, 2001/2, 2001/3, 2001/6, 2001/7, 2005/1, 2005/1, 2005/3, 2005/3, 2006, 2019, 
202, 2021/1, 2021/1, 2021/2, 2021/3, 2021/3, 2022/1, 2022/4, 2024, 2025/1, 2025/2, 2025/3, 2025/4, 
2026, 2032/1, 2032/2, 2032/3, 2032/7, 2034, 2036/1, 2036/2, 222/1, 222/10, 222/11, 222/12, 222/13, 
222/14, 222/2, 222/22, 222/23, 222/24, 222/3, 222/4, 222/5, 222/6, 222/7, 222/8, 222/9, 264/1, 264/10, 
264/11, 264/11, 264/11, 264/12, 264/2, 264/3, 264/4, 264/5, 264/5, 264/5, 264/6, 264/7, 264/8, 264/9, 
265, 266, 267, 268, 269, 270, 746/10, 746/38, 746/56, 746/56, 746/56, 746/58, 746/65, 746/65, 746/65, 
746/66, 746/66, 746/66, 746/76, 746/78, 900, 901, 903, 904, 904, 904, 908/1, 909/1, 909/1, 909/1, 914, 
914, 916, 917, 918/1, 918/2, 918/2, 919, 920, 921, 924, 925, 926/4, 927, 927, 927, 940, 940, 945/1, 945/1, 
945/2, 946, 949, 949, 951, 952, 957, 958, 964, 971/1, 971/2, 971/2, 971/2, 976, 977/1, 977/1, 977/1, 
977/2, 977/2, 977/3, 977/3, 977/3, 978, 979, 981, 983, 984, 985, 986, 987, 988/1, 988/2, 989/2, 989/2, 
992, 993, 994, 994, 995/1, 995/2, 996/1, 996/2, 997, 999 v katastrálním území Střížovice u Plzně, 

pozemek parc. č. 189/20, 189/20, 189/20, 189/21, 189/21, 189/22, 189/23, 189/31, 189/31, 189/32, 
189/32, 189/52, 189/52, 189/52, 189/56, 191/1, 191/10, 191/10, 191/11, 191/13, 191/13, 191/14, 191/18, 
191/4, 191/4, 191/8, 191/9, 207, 207, 208/2, 208/2, 208/2, 208/3, 208/3, 208/4, 208/5, 208/6, 208/6, 
208/6, 209/1, 209/2, 210/1, 210/10, 210/11, 210/6, 210/7, 210/7, 210/7, 210/7, 210/8, 210/9, 211, 212/1, 
212/2, 212/3, 217/1, 217/11, 217/12, 217/12, 217/12, 217/13, 217/14, 217/3, 217/4, 217/4, 217/5, 217/5, 
217/8, 217/8, 217/8, 217/9, 219, 219, 219, 220, 220, 220, 222/1, 222/2, 223/13, 223/14, 223/14, 223/15, 
223/15, 223/15, 223/16, 223/17, 223/17, 223/17, 223/17, 223/18, 223/18, 223/19, 223/19, 223/19, 223/19, 
223/19, 223/19, 223/21, 223/21, 223/22, 223/23, 223/24, 223/24, 223/24, 223/25, 223/25, 223/25, 223/27, 
223/41, 223/45, 223/5, 223/6, 225, 225, 225, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 226/4, 226/4, 226/5, 226/6, 
233/11, 233/2, 234/4, 234/5, 234/8, 456/1, 456/1, 456/1, 456/1, 456/2, 456/3, 456/3, 456/3, 456/3, 456/6, 
457/1, 457/15, 457/2, 458, 476/25, 485/1, 485/10, 486/7, 487/1, 487/2, 60/2, 63/2, 63/6, 64, 69 v 
katastrálním území Vlčtejn, 

pozemek parc. č. 1, 451, 452/3, 452/4, 453, 455, 486/7, 525, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 544, 546, 
547, 552, 552, 553, 556/1, 564, 565, 570, 571, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582/1, 597/2, 
602, 602, 636/1, 636/10, 636/10, 636/4, 636/4, 636/7, 640, 640, 644, 646, 647, 650, 653/1, 653/2, 653/2, 
654, 654, 656/1, 656/1, 657, 657, 658, 659, 660, 660, 662, 663, 664, 665, 666/11, 666/6, 666/6, 666/9, 
672, 672, 673, 675, 675, 682, 682, 683, 683, 685, 692, 695/1, 695/1, 695/2, 695/3, 695/3, 695/4, 695/5, 
695/7, 697, 709, 825/8, 843/1, 846, 848, 849 v katastrálním území Háje u Vodokrt, 

pozemek parc. č. 1, 100, 101, 1019/1, 1019/6, 1021/1, 1021/2, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1021/6, 1021/8, 
1021/9, 1022/1, 1022/1, 1022/2, 1022/3, 1022/3, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/5, 
1024/6, 1026/1, 1027, 103/1, 103/2, 103/3, 1035, 1035, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 109/1, 109/2, 109/3, 
110, 111/1, 112/1, 112/3, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119/1, 121/1, 121/2, 121/3, 128/1, 128/2, 129/2, 
130/1, 130/2, 131/1, 165/1, 165/2, 165/4, 166/2, 167/7, 169/1, 170/1, 170/2, 171/1, 171/2, 171/3, 172, 
174/1, 174/2, 175/6, 176/1, 176/4, 177/1, 178/1, 178/2, 178/3, 179/1, 179/2, 179/3, 180/1, 180/2, 180/3, 
181/1, 181/2, 181/3, 182, 183/1, 183/2, 183/3, 184/3, 188, 189/4, 193, 201/3, 202/1, 202/6, 204/1, 204/2, 
205, 206/1, 206/2, 207/1, 207/2, 210, 211, 212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 214, 215, 216, 217/1, 217/2, 219/1, 
219/2, 219/3, 219/4, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 229/1, 229/1, 229/1, 229/2, 229/2, 229/2, 
229/3, 229/3, 229/3, 229/4, 229/4, 229/4, 230, 231/1, 231/1, 231/1, 231/2, 231/2, 231/2, 232/1, 232/1, 
232/1, 232/2, 232/2, 232/2, 232/3, 232/3, 232/3, 232/4, 232/4, 232/4, 233/1, 233/1, 233/1, 233/2, 233/2, 
233/2, 234, 235, 236, 237, 238, 239/1, 239/2, 240, 240, 241, 242, 243, 244/1, 244/2, 244/3, 245, 246, 
247/1, 247/2, 247/2, 247/2, 248/1, 248/1, 248/1, 248/2, 248/2, 248/2, 249/1, 249/1, 249/1, 249/2, 249/3, 
249/3, 249/3, 249/4, 250/1, 250/2, 251, 252, 253, 254, 255, 255, 255, 256, 256, 256, 258, 259, 260, 261, 
262, 265, 266, 267, 268, 268, 269, 27, 270, 270, 271, 272/1, 272/1, 272/2, 273/1, 273/2, 274/1, 274/2, 
275/1, 275/2, 276/1, 276/2, 280, 280, 280, 281, 282, 283, 283, 283, 284, 284, 284, 285, 286, 288, 289, 
290, 291/2, 294/1, 295, 296, 298, 299, 300/1, 300/2, 301/1, 301/2, 302, 303/1, 303/2, 304/1, 304/2, 306/1, 
306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 310/2, 311, 312/1, 312/2, 313/1, 313/1, 313/1, 313/2, 313/2, 313/2, 314/1, 
314/2, 315/1, 315/2, 315/3, 315/4, 316/1, 317/1, 317/3, 318/1, 318/2, 318/4, 319/2, 320/1, 320/3, 322/1, 
325/1, 325/3, 326/1, 326/1, 326/1, 327/1, 327/2, 328/2, 328/4, 329/1, 329/3, 330/1, 330/2, 331/2, 353/1, 
354/1, 355/1, 356/1, 362, 363/1, 363/2, 364/1, 364/2, 364/3, 365, 369, 37, 370, 371, 372, 375, 376, 377, 
38, 396/4, 51, 54/1, 54/3, 54/4, 55/1, 55/2, 55/4, 55/5, 56/1, 56/2, 57/1, 57/11, 57/12, 57/2, 57/3, 57/4, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 6 

 
57/5, 57/6, 57/7, 57/8, 57/9, 58/2, 59/1, 59/2, 60, 61/1, 61/2, 62, 63/1, 63/2, 64/1, 64/2, 65/1, 65/2, 65/3, 
65/5, 65/6, 66/1, 66/2, 67/1, 67/10, 67/11, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6, 67/7, 67/8, 68/1, 68/2, 68/3, 68/4, 
68/5, 68/6, 69/1, 69/3, 69/4, 70/1, 70/2, 71/1, 71/2, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/1, 75/2, 76/1, 76/2, 76/3, 77/2, 
84/3, 84/6, 84/9, 86/1, 86/2, 88/1, 88/2, 89, 89, 89, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 90/5, 91/1, 91/2, 92/1, 92/2, 
94/1, 94/2, 97, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 99/3, 99/6 v katastrálním území Osek u Vodokrt. 

Stavba bude dnem nabytí právní moci tohoto územního rozhodnutí chráněna ochranným pásmem podle § 
46 odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, které činí od 
krajního vodiče vedení na obě jeho strany 20 m. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a pro projektovou přípravu pro vydání stavebního 
povolení: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací pro vydání územního rozhodnutí z 02 a 11/2017  od 
hlavního projektanta - autorizovaného inženýra pro technologická zařízení staveb vedeného 
v ČKAIT pod číslem 0013730 Ing. Ladislava Hájka a s grafickou částí, ověřenou stavebním úřadem, 
obsahující koordinační výkres C. 3. 1 v měřítku 1 : 10 000, dále podrobné situace stavby C. 4. 1 část 
1 pro úsek 1-25 a C. 4. 2 část 2 pro úsek 25 – PRE v měřítku 1 : 2 000 zpracované na podkladě 
katastrální mapy, s vymezením stavebního pozemku se zakreslením koridoru stávajícího vedení v 
místě změny trasy, zákresem nové trasy umísťované stavby s vyznačením umístění nových stožárů, 
vedení a ochranného pásma stavby a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí a sousední zástavbu v 
dotčeném území.  

2. Dle požadavku dotčeného orgánu ochrany přírody – Magistrátu města Plzně, odboru životního 
prostředí uvedeného v  koordinovaném závazném stanovisku ze dne 7.6.2017 pod č.j.: 
MMP/0999761/17 budou splněny následující podmínky: 

a) Nově budované stožáry budou natřeny odstínem tmavší šedozelené barvy (kromě stožárů 
s výstražným leteckým značením). 

b) V místě, kde nově budované vedení překračuje stávající vodoteč (Olešenský potok) v k.ú. 
Chouzovy, bude co nejvíce minimalizován zásah do tohoto území. 

3. Dle požadavku dotčeného orgánu státní správy lesů – Magistrátu města Plzně, odboru životního 
prostředí uvedeného v  závazném stanovisku ze dne 14.7.2017 pod č.j.: MMP/176111/17 bude 
splněna následující podmínka: 

a) Při realizaci stavby dodržet všechny údaje uvedené v předložené projektové dokumentaci číslo 
R.0407 podané dne 22.6.2017. 

4. Dle požadavku dotčeného orgánu – Ministerstva dopravy, odboru infrastruktury a územního plánu 
uvedeného v  závazném stanovisku ze dne 8.6.2017 pod zn.: 296/2017-910-IPK/4 budou splněny 
následující podmínky: 

a) Požadujeme výškovou koordinaci vedení s připravovanou přeložkou silnice I/20, a to zejména 
v prostoru stožáru č. 9. 

5. Dle požadavku dotčeného orgánu – Ministerstva průmyslu a obchodu, uvedeného v  závazném 
stanovisku ze dne 15.5.2017 pod č.j.: MPO 29123/17/228-SÚ mělo být stavebníkovi územním 
rozhodnutím uloženo zpracování dokumentace pro provádění stavby, která měla být předložena 
Ministerstvu průmyslu a obchodu. V návaznosti na novelu stavebního zákona č. 225/2017 Sb., která 
nabyla účinnosti dne 1.1.2018, proto stavební úřad stavebníkovi ukládá zpracování dokumentace pro 
stavební povolení, která bude předložena Ministerstvu průmyslu a obchodu se žádostí o vydání 
stavebního povolení. 

6. Dle požadavku dotčeného orgánu vodoprávního úřadu – Městského úřadu Přeštice, odboru životního 
prostředí uvedeného v  závazném stanovisku ze dne 10.8.2017 pod č.j.: PR-OŽP-VOT/20470/2017 
budou splněny následující podmínky: 

a) Veškeré překážky v stanoveném záplavovém území související s výstavbou musí být 
minimalizovány a omezeny na nezbytně nutnou dobu. Stavební materiál bude skladován 
výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. V aktivní zóně je přípustné pouze krátkodobé 
umístění stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., a to v nezbytně nutném množství a po 
nezbytně nutnou dobu. 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 7 

 
7. Dle požadavku dotčeného orgánu – Ministerstva obrany ČR v  závazném souhlasném stanovisku ze 

dne 15.2.2017 pod sp. zn.: 92218/2016-8201-OÚZ-PHA budou splněny následující podmínky: 

a) Nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu s vojenskými předpisem Let-
1-6/L14 Vojenská letiště a předpisem Ministerstva dopravy L14 opatřeny denním výstražným 
překážkovým značením (tj. vedení červenými kulovými značkami a stožáry červenobílým 
nátěrem – červená RAL 3020, bílá RAL 9016) v místě křížení silnice I. tř. 20 u obce Želčany. 

b) Před vydáním kolaudačního souhlasu požaduje SEM Praha zaslat na Ministerstvo obrany, Sekce 
dozoru a kontroly, Odbor vojenského letectví, ul. Gen. Píky 1, 160 00 Praha 6 potvrzení 
investora, že stavba je opatřena denním výstražným překážkovým značením. 

8. V dokumentaci pro stavební povolení bude prokázáno splnění technických požadavků na stavby, 
zejména mechanická odolnost a stabilita, požární bezpečnost, ochrany osob a zvířat, ochrana 
z hlediska elektromagnetického záření, ochrana proti hluku a vibracím a bezpečnost na pozemních 
komunikacích.  

9. V dokumentaci pro stavební povolení bude navrženo křížení stávající technické a dopravní 
infrastruktury v souladu s platnými předpisy a požadavky správců sítí. 

10. V dokumentaci pro stavební povolení bude stožár č. 34, který je umístěný v aktivní zóně 
záplavového území, navržen s ohledem na možné záplavy.  

11. Stavba je technického charakteru a bude navržena podle požadavků technologie stavby elektrizační 
soustavy bez zvláštních nároků na architektonické řešení. 

12. Napojení stavby, na veřejnou technickou infrastrukturu, bude do přenosové soustavy ČEPS a.s. v TR 
Chrást přes související stavbu V431 Chrást – Přeštice – zdvojení stávajícího vedení 400 kV, etapa II. 
a v TR Přeštice. 

13. Napojení stavby na veřejnou dopravní infrastrukturu se nepředpokládá. Pro výjezdy lehkých 
terénních vozidel do trasy vedení za účelem kontroly a údržby budou využívány stávající 
komunikace v trase vedení. 

 

III. Stanoví dobu platnosti územního rozhodnutí: 
Doba platnosti tohoto územního rozhodnutí se stanoví 5 let od doby nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
 

 

Odůvodnění: 
Dne 21.12.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo podle 
§ 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), 
zahájeno územní řízení v uvedené věci, které bude v souladu s Čl. XLVIII - Přechodná ustanovení zákona 
č. 225/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) a další související předpisy, 
vedeno a dokončeno podle právních předpisů ve znění do 31.12.2017.  

Vzhledem k tomu, že se stavba nachází v působnosti třech stavebních úřadů, určil nadřízený stavební úřad 
– Krajský úřad Plzeňského kraje, odborem regionálního rozvoje opatřením ze dne 22.8.2017 pod č.j.: 
RR/3169/17 v souladu s ust. § 13 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění do 31.12.2017, jako příslušný stavební úřad pro vedení řízení a rozhodnutí ve 
věci „V431 Chrást – Přeštice - zdvojení stávajícího vedení 400 kV, etapa I“ Městský úřad Přeštice, odbor 
výstavby a územního plánování.  

Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování jako stavení úřad příslušný podle § 13 odst. 
6 stavebního zákona ve znění účinném do 31.12.2017 oznámil podle § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 
odst. 1 a 2 stavebního zákona účastníkům, dotčeným orgánům a veřejnosti zahájení územního řízení, na 
které se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., zákon o urychlení výstavby dopravní , vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. Protože se řízení týkalo záměru, pro který bylo 
vydáno Ministerstvem životního prostředí pod č.j. 138/520/1610591/ENV/16 ze dne 16.2.2016 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 8 

 
stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí k projednání podané žádosti stavební 
úřad nařídil veřejné ústní jednání na den 27.3.2018. Protože se jednalo o řízení s velkým počtem 
účastníků ve smyslu § 144 odst. 1 správního řádu, bylo těmto účastníkům doručeno oznámení veřejnou 
vyhláškou zveřejněním na úřední desce Městského úřadu Přeštice po dobu 15 dní v souladu s § 25 odst. 2 
správního řádu (a též způsobem umožňujícím dálkový přístup) ve spojení s § 87 odst. 1 poslední věta 
stavebního zákona. Protože se řízení týkalo záměru zasahujícího do území několika obcí, doručovalo se 
oznámení o zahájení řízení vyvěšením na úředních deskách příslušných obecních úřadů; žadateli a obci, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručovalo toto oznámení 
jednotlivě. Veřejnosti bylo konání veřejného ústního jednání oznámeno veřejnou vyhláškou zveřejněním 
na úřední desce Městského úřadu Přeštice po dobu 30 dnů předem. Po tuto dobu bylo stavebním úřadem 
umožněno každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. Dotčeným orgánům doručoval 
stavební úřad oznámení o zahájení řízení jednotlivě.  
 
Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona bezodkladně zajistil, aby informace o předmětném záměru a 
o podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby, obsahující předepsané údaje o žadateli, o 
předmětu územního řízení s jeho stručnou charakteristikou, katastrální území a parcelní čísla dotčených 
pozemků a údaj, že předmět územního řízení vyžadoval posouzení vlivu na životní prostředí, o nařízení 
veřejného ústního jednání a grafické vyjádření záměru v souladu s ustanovením § 8 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, byla poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení, vyvěšena na místě určeném 
stavebním úřadem, a to do doby konání veřejného ústního jednání. Žadatel ke dni konání veřejného 
ústního jednání předložil stavebnímu úřadu doklady prokazující, že informace o záměru stavby vedení 
přenosové soustavy byla zveřejněna za výše popsaných podmínek. 
 
Stavební úřad v souladu s požadavky ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „zákon EIA“), spolu s oznámením o zahájení řízení 
zveřejnil po dobu 30 dní žádost ze dne 21.12.2017 o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení 
přenosové soustavy a informaci, že toto řízení je navazujícím řízením ve věci záměru, který byl 
posuzovaný podle zákona EIA. Současně uvedl, že jde o projekt společného zájmu podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské 
energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí č. 1364/2006/ES a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 
714/2009 a (ES) č. 715/2009. Dále uvedl, že příslušným správním orgánem odpovědným za usnadňování 
a koordinaci procesu udělování povolení je Ministerstvo průmyslu a obchodu [dle čl. 8 bod 1 citovaného 
nařízení, usnesení vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.9.2014 a § 16 písm. o) zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon)] s tím, že uvedené nařízení má podle čl. 288 Smlouvy o fungování EU obecnou 
působnost, je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné.  
 
Stavební úřad v obsahu informace podle § 9b odst. 3 zákona EIA uvedl, že se za navazující řízení vždy 
považuje řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu (§ 144 správního řádu). Ve stanovené 
lhůtě se stavebnímu úřadu žádná obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost (ve smyslu zákona EIA) 
do řízení nepřihlásila. 

Současně s oznámením o zahájení řízení nařídil stavební úřad veřejné ústní jednání na den 27.3.2018, 
o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Žadatel předložil seznam pozemků dotčených předmětnou stavbou s uvedením vlastnictví pozemků, který 
je součástí žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby. Podle ustanovení § 86 odst. 3 
stavebního zákona, jestliže žadatel nemá vlastnické právo, smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu 
nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka; to neplatí, lze-li pozemek nebo 
stavbu vyvlastnit. Žadatel proto nemusel podle ustanovení § 86 odst. 3 stavebního zákona předkládat 
souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou, zřizovanou a provozovanou podle § 2 odst. 2 písm. a) 
energetického zákona ve veřejném zájmu, které lze vyvlastnit dle § 3 odst. 2 tohoto zákona. 
 

 

 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 9 

 
Dle dokladové části předložené dokumentace pro územní řízení stanoviska a vyjádření sdělili následující 
dotčené orgány: 

- Ministerstvo životního prostředí závazné stanovisko ze dne 16.2.2016  pod  č.j. 
138/520/1610591/ENV/16 

- Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí koordinované závazné stanovisko ze dne 7.6.2017 
pod č.j. SZ MMP/099761/17, sdělení ze dne 21.7.2017 pod č.j.: MMP/165263/17 a závazné 
stanovisko ze dne 14.7.2017 pod č.j.: MMP/176111/17 

- Městský úřad Přeštice závazné stanovisko a sdělení dotčených orgánů ze dne 1.6.2017 č.j. PR-
OVÚP-HOD/10613/2017 

- Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí závazné stanovisko ze dne 10.8.2017 pod č.j.:PR-
OŽP-VOZ/20470/2017 

- Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí závazné stanovisko ze dne 9.10.2017 pod č.j.:PR-
OŽP-DVO/21096/2017 

- Městský úřad Blovice koordinované závazné stanovisko ze dne 9.5.2017 pod č.j. MUBlov 
05605/17/OŠ/Čiž 

- Městský úřad Blovice, odbor životního prostředí stanovisko ze dne 1.8.2017 pod č.j.: MUBlov 
10061/17 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje koordinované závazné stanovisko ze dne 
24.5.2017 pod č.j. 463/17SMPICI 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí sdělení ze dne 14.8.2017 pod č.j.: 
ŽP/9862/17, vyjádření ze dne 11.7.2017 pod č.j.: ŽP/10497/17, stanovisko ze dne 25.7.2017 pod č.j.: 
54/23002/2017/KN 

- Ministerstvo dopravy závazné stanovisko ze dne 8.6.2017 pod č.j. 296/2017-910-IPK/4 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje závazné stanovisko ze dne 10.5.2017 pod č.j. HSPM-
2096-2/2017 ÚPP 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni závazné stanovisko ze dne 24.4.2017 
pod č.j. KHSPL/9817/21/2017 

- Ministerstvo průmyslu a obchodu závazné stanovisko ze dne 15.5.2017 pod č.j. MPO 29123/17/228-
SÚ 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského vyjádření ze dne 24.5.2017 pod č.j. 
SBS 14854/2017/OBÚ-06 

- Úřad pro civilní letectví, odbor řízení letového provozu a letišť závazné stanovisko ze  dne 3.1.2017 
pod č.j. 012925-16-701 

- Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková závazné stanovisko ze dne 15.2.2017 pod č.j. 
256/17/SCH/C/ 

 

Po oznámení o zahájení řízení obdržel stavební úřad následující stanoviska: 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského vyjádření ze dne 15.3.2018 pod č.j. 
SBS 05776/2018/OBÚ-06 

- Ministerstvo životního prostředí závazné stanovisko k ověření změn záměru ze dne 16.3.2018  pod  
č.j. MZP/2018/520/114 

 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Dle požadavku dotčeného orgánu – Ministerstva průmyslu a obchodu, uvedeného v  závazném stanovisku 
ze dne 15.5.2017 pod č.j.: MPO 29123/17/228-SÚ měl stavební úřad stavebníkovi v územním rozhodnutí 
uložit zpracování dokumentace pro provádění stavby, která měla být předložena Ministerstvu průmyslu a 
obchodu. Vzhledem k tomu, že v mezidobí mezi vydáním závazného stanoviska a vydáním rozhodnutí ve 
věci, a to od 1.1.2018, nabyla účinnosti novela stavebního zákona č. 225/2017 Sb., ze které vyplývá, že 
stavba, která je nadzemním vedením přenosové soustavy elektřiny včetně podpěrných bodů, již není 
stavbou, která dle § 103 stavebního zákona nevyžaduje povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu, stavební 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 10 

 
úřad proto stavebníkovi v části II. výroku rozhodnutí v podmínce pod bodem 5. uložil zpracování 
dokumentace pro stavební povolení. Dle ust. § 16 odst. 2 písm. d) je příslušným stavebním úřadem 
k vydání stavebního povolení na uvedenou stavbu Ministerstvo průmyslu a obchodu, které zpracování 
dokumentace pro provádění stavby může stavebníkovi uložit ve stavebním povolení. 

Na základě posouzení záměru žadatele podle § 90 písm. a) a b) stavebního zákona z hlediska jeho druhu a 
charakteru a s přihlédnutím k závěrům příslušných dotčených orgánů, které hájí veřejný zájem podle 
zvláštních předpisů, stavební úřad konstatuje, že umístění předmětné stavby v daném území je přípustné, 
neboť je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, s 
charakterem území a s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území. 
 
Při posuzování stavební úřad vycházel z dokumentace pro územní rozhodnutí a následujících vyjádření 
orgánů územního plánování:  
 
Ve vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje ze dne 22.5.2017 pod č.j. 
RR/1582/17 je uvedeno, že v platné krajské územně plánovací dokumentaci, kterými jsou Zásady 
územního rozvoje Plzeňského kraje (dále jen „ZUR PK“), ve znění Aktualizace č. 1, účinné od 1.4.2017, 
výše uvedený záměr není zohledněn. V současné době probíhá na žádost oprávněného investora 
(společnosti ČEPS, a.s.) proces pořizování Aktualizace č. 2 ZÚR PK, jejímž výsledkem by mělo být 
zanesení tohoto záměru do krajské územně plánovací dokumentace. Předložený záměr je zároveň součástí 
aktualizované Politiky územního rozvoje ČR jako záměr republikového významu a v návaznosti na ust. § 
41 odst. 4 stavebního zákona je úkolem krajského úřadu upravit zásady územního rozvoje do souladu 
s tímto celostátním územně plánovacím nástrojem. Připravovaná Aktualizace č. 2 ZÚR PK předpokládá 
vymezení koridoru pro dvojité vedení ZVN 400 kV Chrást – Přeštice v šířce 300 m, termín dokončení 
aktualizace však nelze předjímat, současným předpokladem pro vydání je polovina roku 2018.  
 
Ve vyjádření Magistrátu města Plzně, odboru stavebně správního, které je součástí koordinovaného 
závazného stanoviska ze dne 7.6.2017 pod č.j. SZ MMP/099761/17,  je uvedeno, že Obec Chválenice 
(k.ú. Želčany a k.ú. Chouzovy) má platnou ÚPD „Územní plán Chválenice,“ který nabyl účinnosti dne 
20.7.2010 ve znění změny č. 1 ÚP. Umístění objektu technické infrastruktury je uvedeno v podmíněně 
přípustném využití v regulativech všech funkčních ploch, do kterých stavba zasahuje. Obec Nezvěstice 
má platnou ÚPD „Územní plán Nezvěstice,“ který nabyl účinnosti dne 11.11.2016. Umístění objektu 
technické infrastruktury je uvedeno v přípustném využití v regulativech všech funkčních ploch, do 
kterých stavba zasahuje. Úsek vedení VVN Přeštice – Kočín je v územním plánu Nezvěstice veden jako 
veřejně prospěšná stavba WT1 s možností vyvlastnění. 

Ve vyjádření Městského úřadu Přeštice, odboru výstavby a územního plánování, které je součástí 
závazného stanoviska a sdělení dotčených orgánů ze dne 1.6.2017 č.j. PR-OVÚP-HOD/10613/2017, je 
uvedeno, že pro obec Netunice je vydaná ÚPD – Územní plán Netunice, která nabyla účinnosti dne 
14.3.2017. Trasa nového dvojitého vedení 400kV V431/831 v trase stávajícího vedení v úseku od rohu 
R52 do R55 jež prochází katastrálním územím Netunice není v rozporu s ÚP. Pro obec Řenče je vydaná 
ÚPD – Územní plán Řenče, která nabyla účinnosti dne 15.5.2013. Trasa nového dvojitého vedení 400kV 
V431/831 v trase stávajícího vedení v úseku od rohu R52 do R55 jež prochází katastrálními územími 
Vodokrty, Osek u Vodokrt a Háje u Vodokrt správního území Řenče není v rozporu s ÚP, avšak je v ní 
vymezena jako koridor územní rezervy (R1) pro technickou infrastrukturu. V současné době je 
pořizována Změna č.1 ÚP Řenče, která, mimo jiné, převádí navrhovaný záměr z koridoru územní rezervy 
do koridoru změn. Pro Město Přeštice je vydaná ÚPD – Územní plán Přeštice, která nabyla účinnosti dne 
8.3.2016. Trasa nového dvojitého vedení 400kV V431/831 v trase stávajícího vedení v úseku od rohu 
R52 do R55, jež prochází katastrálním územím Přeštice, není v ÚP řešena. Ve výkrese koncepce dopravní 
a technické infrastruktury vyznačena pouze trasa stávajícího vedení 2x400 kV V 431/432. Navrhovaný 
záměr je v souladu s § 18 odst. 5 stavebního zákona. Pro obec Dolní Lukavice je vydaná ÚPD - Územní 
plán obce Dolní Lukavice , která nabyla účinnosti dne 4.1.2005. Dále byly pořízeny 2 změny, které se 
netýkají výše uvedeného záměru ani území. Část trasy nového dvojitého vedení 400kV V431/831 v nové 
trase v úseku od rohu R55 zakončené v TR Přeštice a část trasy nového dvojitého vedení ve stávající trase 
v úseku od rohu R55 k hranici k.ú. Přeštice, jež prochází katastrálním územím Dolní Lukavice, není 
v citované ÚPD řešena. V hlavním výkrese správního území obce vyznačena pouze trasa stávajícího 
vedení 2x400 kV V431/432. Navrhovaný záměr je v souladu s § 18 odst. 5 stavebního zákona. Část trasy 
nového dvojitého vedení 400kV V431/831 ve stávající trase, jež prochází katastrálním územím Krasavce, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 11 

 
není v citované ÚPD řešena. V hlavním výkrese správního území obce je vyznačena pouze trasa 
stávajícího vedení 2x400 kV V431/432. Navrhovaný záměr je v souladu s § 18 odst. 5 stavebního zákona. 

Ve vyjádření Městského úřadu Blovice, odboru stavební a dopravním, které je součástí koordinovaného  
závazné stanovisko ze dne 9.5.2017 pod č.j. MUBlov 05605/17/OŠ/Čiž, je uvedeno, že obec Střížovice 
má platný Územní plán Střížovice, který nabyl účinnosti dne 24.12.2015 a obec Vlčtejn má platný 
Územní plán obce Vlčtejn, který byl schválen dne 27.11.2002 vč. Změny č. 2 Územního plánu obce 
Vlčtejn, schválené dne 27.12.2012. V platných územně plánovacích dokumentacích obce Střížovice a 
obce Vlčtejn není vymezen koridor pro daný záměr. V případě obce Vlčtejn se jedná o dokumentaci 
pořizovanou před platností nového stavebního zákona (č. 183/2006 Sb.) a i změna č. 2 tudíž neřešila celé 
správní území obce Vlčtejn. V případě Územního plánu Střížovice byl do nového územního plánu převzat 
koridor nadmístního významu elektrického vedení VVN v šířce 100 m, v souladu se ZÚR. Navrhovaný 
záměr je v souladu s § 18 odst. 5 stavebního zákona. 

Stavební úřad zároveň vycházel z ust. § 18 odst. 5 stavebního zákona, ze kterého vyplývá, že 
v nezastavěném území v souladu s jeho charakterem lze umístit technickou infrastrukturu, pokud to 
územně plánovací dokumentace výslovně nevylučuje. 

 

Posouzení záměru žadatele podle § 90 písm. c), d) a e) stavebního zákona: 

Umístění stavby vyhovuje požadavkům tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména obecným 
požadavkům na využívání území. Trasa nového vedení je převážně mimo zastavěná území a do 
zastavěného území se dostává pouze na území města Přeštice. Pro záměr umístění stavby nového vedení 
přenosové soustavy zastavěným územím v k.ú. Přeštice v okrajové části obce Přeštice byla povolena 
výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů, to je z požadavku na umístění předmětné části stavby pod zem 
rozhodnutím Městského úřadu Přeštice, odboru výstavby a územního plánování ze dne 21.11.2017 pod 
č.j.: PR-OVÚP-KOI/29562/2017. Liniová stavba přenosového vedení nemá zvláštní nároky na 
architektonické řešení. Převážná část trasy nového vedení povede ve stávajícím koridoru. Záměr 
vzhledem ke svému charakteru nemá nové nároky na dopravu v klidu, ani na způsob likvidace odpadních 
vod; likvidace srážkových vod bude zajištěna zasakováním na pozemku stavby, likvidace odpadů bude 
v souladu se zákonem o odpadech. Stavba nemá nároky pro napojení na sítě technické a dopravní 
infrastruktury. Přístup požární techniky bude zajištěn stávajícími komunikacemi. Stavbou nebudou 
významně narušeny urbanistické a architektonické hodnoty území a stávající zástavby. 

 

Výrokem III. tohoto rozhodnutí stanovil stavební úřad v souladu s ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona 
delší lhůtu platnosti územního rozhodnutí, a to na dobu 5 let ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, 
v návaznosti na odůvodněnou žádost stavebníka. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Připomínky nebyly v řízení uplatněny. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Okruh účastníků územního řízení stanovil stavební úřad podle § 85 stavebního zákona. Podle odst.1 
tohoto ustanovení jsou účastníky územního řízení a) žadatel a b) obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn. Podle § 85 odst. 2 uvedeného zákona jsou dále účastníky územního řízení 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 12 

 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno a c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. Podle § 85 
odst. 3 stavebního zákona nejsou účastníky řízení nájemci bytů, nebytových prostor nebo pozemků. 
Stavební úřad po posouzení otázky postavení účastníků územního řízení o umístění předmětné stavby, při 
kterém vycházelo z katastrální mapy a z údajů uvedených v katastru nemovitostí, a otázky míry dotčení 
jejich práv, stanovil okruh účastníků územního řízení podle výše uvedených právních předpisů tak, jak je 
označen níže v rozdělovníku tohoto rozhodnutí. Hlavním účastníkem řízení ve smyslu § 27 odst. 1 
správního řádu je žadatel, který je účastníkem územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního 
zákona. Jiným dále vymezeným účastníkům řízení územní rozhodnutí nezakládá, nemění ani neruší právo 
anebo povinnost nebo neprohlašuje, že nějaké právo nebo povinnost má anebo nemá. Obce, na jejichž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn, jsou účastníky územního řízení podle § 85 odst. 1 
stavebního zákona. Účastníky územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou osoby, které 
mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným ve výroku, na kterých má být předmětný 
záměr uskutečněn, a dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům a 
stavbám na nich (uvedené též ve vymezeném území dotčeném vlivy předmětné stavby) mohou být přímo 
dotčena tímto územním rozhodnutím.  
 
Stavební úřad posoudil navržený záměr v územním řízení podle § 90 stavebního zákona, který taxativně 
vymezuje jednotlivé okruhy požadavků při posuzování žádosti o vydání územního rozhodnutí, a stanovil 
podmínky pro využití a ochranu území, podmínky pro další projektovou přípravu stavby. Shromáždil 
potřebné podklady pro rozhodnutí a umožnilo účastníkům řízení seznámit se s nimi a uplatnit k nim 
námitky. K ochraně veřejných zájmů přezkoumal soulad záměru s vydanou územně plánovací 
dokumentací, obecnými požadavky na využívání území a stanovil podmínky k ochraně dalších veřejných 
zájmů tak, jak vyplynuly z projednání a stanovisek dotčených orgánů chránících veřejný zájem podle 
zvláštních právních předpisů, které jsou pro výrok rozhodnutí závazné. V odůvodnění uvedl důvody 
výroku rozhodnutí, podklady pro jeho vydání, úvahy, kterými se řídil při jejich hodnocení a při výkladu 
právních předpisů, a informace o tom, jak se vypořádal s námitkami účastníků a s jejich vyjádřením k 
podkladům rozhodnutí.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Při doručování veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 2 
správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední 
desce Městského úřadu Přeštice, nikoliv na úředních deskách obcí. Podatel odvolání není povinen jej 
podávat s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu, tj. není povinen doložit jich 
takový počet, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA (tj. právnická osoba soukromého práva, 
jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 
veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 
3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před 
dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 
200 osob) může podat odvolání i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Podle § 9c odst. 
5 zákona EIA je třeba splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doložit v odvolání.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 13 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 

Iva Kocúrová 
vedoucí oddělení stavebního úřadu  

odboru výstavby a ÚP 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu  Přeštice 
Městského úřadu Starý Plzenec, Městský úřad Blovice, Obecního úřadu Vlčtejn, Obecního úřadu 
Střížovice, Obecního úřadu Netunice, Obecního úřadu Řenče, Obecního úřadu Dolní Lukavice, 
Obecního úřadu Nezvěstice, Obecního úřadu Chválenice.  
 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Po tuto dobu byla písemnost rovněž zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl zaplacen  dne 2.3.2018. 
 
 

 

 

 

 

 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 14 

 
Rozdělovník: 
Obdrží do vlastních rukou s dodejkou: 
 
Žadatel (účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona) 
ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
 zastoupení pro: ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (účastník územního řízení podle § 85 
odst. 1 písm. b) stavebního zákona) 
Obec Dolní Lukavice, IDDS: vmha863 
 sídlo: Dolní Lukavice č.p. 134, 334 44  Dolní Lukavice 
Obec Řenče, IDDS: 5aybnit 
 sídlo: Řenče č.p. 54, 334 01  Přeštice 
Obec Netunice, IDDS: w8ebh5m 
 sídlo: Netunice č.p. 69, 332 04  Nezvěstice 
Obec Chválenice, IDDS: meqbwqp 
 sídlo: Chválenice č.p. 21, 332 05  Chválenice 
Obec Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 
 sídlo: Nezvěstice č.p. 277, 332 04  Nezvěstice 
Obec Střížovice, IDDS: 2f3bj6b 
 sídlo: Střížovice č.p. 66, 332 07  Výdejní místo Střížovice 
Obec Vlčtejn, IDDS: jj5br4e 
 sídlo: Vlčtejn č.p. 34, 332 04  Nezvěstice 
Město Přeštice, IDDS: hcpbx62 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 107, 334 01  Přeštice 
  
 
 
Obdrží veřejnou vyhláškou: 
 
Vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 
AG - PRODUKT a.s., Náves republiky 263 Šťáhlavy, 33203 Šťáhlavy 
Alena Hajšmanová, č. p. 195, 33601 Zdemyslice 
Alena Phamová, č. p. 20, 33401 Dolní Lukavice 
Alena Pirníková, č. p. 123, 33444 Dolní Lukavice 
Alena Součková, č. p. 2, 33401 Řenče 
ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., č. p. 9, 33204 Nezvěstice 
Amalie Nováková, Lukavická 1315/24 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Anna Čapková, Nerudova 126 Přeštice, 33401 Přeštice 
Anna Hajžmanová, č. p. 54, 33401 Řenče 
Anna Jakubčíková, č. p. 6, 33501 Mileč 
Barbora Skálová, č. p. 5, 33401 Dolní Lukavice 
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 České Budějovice 3, 37010 České 
Budějovice 
Bohuslav Pouba, č. p. 48, 33444 Dolní Lukavice 
Božena Menclová, č. p. 27, 33204 Vlčtejn 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha 
Česká republika, PHM: Povodí Vltavy, státní podnik,  
Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 Praha 
Česká republika, PHM: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 
13000 Praha 
Česká republika, PHM: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 
Dana Kohoutová, č. p. 76, 33204 Milínov 
David Rychtařík, č. p. 18, 33207 Střížovice 
Drahomíra Studničková, č. p. 26, 33401 Řenče 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 15 

 
Drahoslava Česalová, č. p. 123, 33207 Střížovice 
Drahoslava Květoňová, Jiráskova 935 Nýřany, 33023 Nýřany 
Eva Šimková, č. p. 35, 33401 Řenče 
František Havel, č. p. 11, 33204 Vlčtejn 
František Skála, č. p. 5,  Krasavce 
František Šimek, č. p. 26, 33204 Vlčtejn 
Helena Hanzlíková, Macháčkova 799/9 Skvrňany, 31800 Plzeň 
Helena Pelčíková, Mánesova 1614/60 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Ing. Irena Vostracká, K Dráze 391/38 Koterov, 32600 Plzeň 
Ing. Jan Oulický, Alešova 828 Klatovy II, 33901 Klatovy 
Ing. Jaroslav Kasl, Na Kopci 1236 Ostrov, 36301 Ostrov 
Ing. Jaroslav Lindaur, Rašínova 547 Šťáhlavy, 33203 Šťáhlavy 
Ing. Josef Velíšek, Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 Plzeň 
Ing. Ladislav Hrabě, č. p. 69, 38101 Český Krumlov 
Ing. Libuše Nováková, č. p. 41, 33204 Netunice 
Ing. Marie Koptíková, Karoliny Světlé 494/12 Severní Předměstí, 32300 
Plzeň 
Ing. Marta Regnerová CSc., Zengrova 1913/15 Dejvice, 16000 Praha 
Ing. Michaela Velíšková, č. p. 32, 33204 Nebílovy 
Ing. Miloslava Novotná, Sněženková 988/12 Černice, 32600 Plzeň 
Ing. Oldřich Šimek, Jasanová 186 Lhota, 25241 Dolní Břežany 
Ing. Pavel Vokáč, č. p. 191, 33443 Dnešice 
Ing. Pavel Vokáč, č. p. 191, 33443 Dnešice 
Ing. Pavlína Pytlíková, č. p. 72, 33401 Řenče 
Ing. Václav Anton, Smrková 422 Senec, 33008 Zruč-Senec 
Ing. Václav Austera, Rodinná 996/17 Bludovice, 73601 Havířov 
Ing. Václav Kokoška, č. p. 39, 33401 Řenče 
Ing. Václav Tolar, U Nového Suchdola 112/6 Sedlec, 16000 Praha 
Ing. Václav Trykar, Nerudova 285 Starý Plzenec, 33202 Starý Plzenec 
Ing. Vladimír Blažek, č. p. 15, 33207 Střížovice 
Ing. Zdeněk Hanzlík, Brichtova 812/5 Hlubočepy, 15200 Praha 
Ivana Brzicová, č. p. 2, 33401 Řenče 
Ivana Hájková, č. p. 13, 33401 Borovy 
Ivana Hrubá, č. p. 95, 33207 Střížovice 
Ivana Petrová, Do Zámostí 554/50 Černice, 32600 Plzeň 
Ivana Šobrová, č. p. 58, 33401 Řenče 
Jan Palivoda, Mohylová 1061/107 Doubravka, 31200 Plzeň 
Jan Strejc, č. p. 160, 33444 Dolní Lukavice 
Jan Sýkora, Nad Závěrkou 490/14 Břevnov, 16900 Praha 
Jan Sýkora, Nad Závěrkou 490/14 Břevnov, 16900 Praha 
Jan Tolar, Husova 334 Přeštice, 33401 Přeštice 
Jan Uzel, č. p. 11, 33204 Chválenice 
Jan Will, č. p. 58, 33207 Střížovice 
Jana Bendová, Sokolovská 771/31 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 
Jana Hajšmanová, č. p. 32, 33207 Střížovice 
Jana Hovorková, č. p. 12, 33204 Chválenice 
Jana Kalčíková, č. p. 27, 33401 Řenče 
Jana Kalčíková, č. p. 27, 33401 Řenče 
Jana Křížková, č. p. 20, 33207 Střížovice 
Jana Mrázová, č. p. 9, 33401 Řenče 
Jana Studničková, č. p. 49, 33401 Řenče 
Jarmila Bohušová, č. p. 64, 33401 Řenče 
Jaromír Papež, Tyršova 89 Dobřany, 33441 Dobřany 
Jaroslav Hora, č. p. 3, 33204 Chválenice 
Jaroslav Hrubý, č. p. 95, 33207 Střížovice 
Jaroslav Janda, Jungmannova 330 Přeštice, 33401 Přeštice 
Jaroslav Kokoška, č. p. 5, 33401 Řenče 
Jaroslav Rataj, č. p. 20, 33204 Netunice 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 16 

 
Jaroslava Balvínová, č. p. 127, 33207 Střížovice 
Jaroslava Brechličuková, č. p. 12, 33401 Horní Lukavice 
Jaroslava Dolanská, č. p. 36, 33401 Řenče 
Jaroslava Nováková, Skvrňanská 996/6 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Jaroslava Pancová, č. p. 4, 33401 Řenče 
Jiří Hrubý, č. p. 120, 33207 Střížovice 
Jiří Rychtařík, č. p. 18, 33207 Střížovice 
Jiří Skála, č. p. 5, 33401 Dolní Lukavice 
Jiří Tolar, č. p. 102, 33207 Střížovice 
Jitka Rychtaříková, č. p. 18, 33207 Střížovice 
Josef Albl, Tyršova 765 Přeštice, 33401 Přeštice 
Josef Čepický, Kalikova 398/14 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Josef Levora, Střížov 215 Přeštice, 33401 Přeštice 
Josef Matoušek, č. p. 45, 33444 Dolní Lukavice 
Josef Pechan, č. p. 135, 33207 Střížovice 
Josef Taflík, Lužní 238/15 Radobyčice, 30100 Plzeň 
JUDr. Josef Burda, Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 Plzeň 
Karel Hajžman, č. p. 88, 33207 Střížovice 
Karel Hrubý, č. p. 26, 33401 Řenče 
Karel Pechan, č. p. 128, 33207 Střížovice 
Karel Říha, Čechova 2235/63 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Ladislav Janda, č. p. 26, 33204 Chválenice 
Ladislav Mráz, č. p. 9, 33401 Řenče 
Ladislav Mráz, č. p. 9, 33401 Řenče 
Lenka Petružálková, č. p. 73, 33454 Lužany 
Libuše Smolová, č. p. 21, 33401 Řenče 
Lucie Bílá, č. p. 312, 33007 Druztová 
Luděk Bechník, Plovární 193 Líně, 33021 Líně 
Luděk Bechník, Plovární 193 Líně, 33021 Líně 
Luděk Hajžman, č. p. 6, 33401 Řenče 
Luděk Hrabě, č. p. 5, 33204 Vlčtejn 
Ludmila Plocarová, Na Roudné 681/231 Bolevec, 30100 Plzeň 
Lukáš Hauer, K Nádraží 437/12 Křimice, 32200 Plzeň 
LUKRENA a.s., č. p. 196, 33444 Dolní Lukavice 
Marcela Bláhová, č. p. 259, 33204 Nezvěstice 
Marcela Raddová, č. p. 7, 33401 Řenče 
Marie Andrlíková, Rodinná 765/1 Lobzy, 31200 Plzeň 
Marie Andrlíková, Rodinná 765/1 Lobzy, 31200 Plzeň 
Marie Eretová, č. p. 3, 33501 Jarov 
Marie Rysová, Táborská 1964/24 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 
Marie Stočková, Polní 757 Přeštice, 33401 Přeštice 
Marie Škalová, č. p. 122, 33207 Střížovice 
Marie Šneberková, č. p. 12, 33204 Chválenice 
Marie Štolbová, č. p. 7, 33205 Chválenice 
Marie Vorlová, č. p. 18, 33401 Horní Lukavice 
Marie Živná, č. p. 47, 33444 Dolní Lukavice 
Marta Kunová, Čižická 242 Štěnovice, 33209 Štěnovice 
Marta Nosková, Stavební 196 Hrádek, 33842 Hrádek 
Martin Šilhánek, č. p. 150, 33444 Dolní Lukavice 
Město Přeštice, Masarykovo nám. 107 Přeštice, 33401 Přeštice 
Mgr. Alena Patejdlová, Senecká 2185/11a Bolevec, 30100 Plzeň 
Mgr. Jaroslav Hrubý, č. p. 21, 33207 Střížovice 
Mgr. Marta Kočalková, Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 Plzeň 
Michal Palivoda, Mohylová 1061/107 Doubravka, 31200 Plzeň 
Milan Benda, náměstí Generála Píky 2027/3 Východní Předměstí, 32600 
Plzeň 
Milan Šimek, Malenická 1789/9 Chodov, 14800 Praha 
Miloslav Bechník, č. p. 83, 33401 Dolce 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 17 

 
Miloslav Benda, č. p. 5, 33207 Střížovice 
Miloslav Hrubý, Raušarovy sady 503 Blovice, 33601 Blovice 
Miloslav Procházka, č. p. 20, 33204 Chválenice 
Miloslav Škala, č. p. 122, 33207 Střížovice 
Miloslava Dvořáková, č. p. 41, 33401 Řenče 
Miloslava Loudová, č. p. 64, 33401 Řenče 
Miloš Vimr, č. p. 12, 33204 Chválenice 
Miluše Mondeková, č. p. 18, 33401 Řenče 
Miroslav Kašpar, Vojanova 748/25 Skvrňany, 31800 Plzeň 
Miroslav Mencl, č. p. 40, 33204 Vlčtejn 
Miroslav Přibáň, č. p. 30, 33401 Řenče 
MUDr. Marie Kašparová, č. p. 189, 33152 Dolní Bělá 
MUDr. Vladimír Čechura, Jakuba Jana Ryby 671/22 Bolevec, 32300 Plzeň 
MVDr. Marcela Rybárová, Hlávkova 46 Přeštice, 33401 Přeštice 
Obec Dolní Lukavice, č. p. 134, 33444 Dolní Lukavice 
Obec Chlum, č. p. 71, 33204 Chlum 
Obec Chválenice, č. p. 21, 33205 Chválenice 
Obec Netunice, č. p. 69, 33204 Netunice 
Obec Nezvěstice, č. p. 277, 33204 Nezvěstice 
Obec Řenče, č. p. 54, 33401 Řenče 
Obec Střížovice, č. p. 66, 33207 Střížovice 
Obec Vlčtejn, č. p. 34, 33204 Vlčtejn 
Oto Vacek, Opavská 42/42 Doubravka, 31200 Plzeň 
Pavel Brejcha, č. p. 40, 33401 Řenče 
Pavel Hajžman, č. p. 88, 33207 Střížovice 
Pavel Havlíček, č. p. 42, 33444 Dolní Lukavice 
Pavlína Budková, Palackého 1114 Přeštice, 33401 Přeštice 
Petr Brejcha, č. p. 40, 33401 Řenče 
Petr Hrubý, č. p. 27, 33401 Dolní Lukavice 
Petr Vakeš, Terezie Brzkové 1033/19 Skvrňany, 31800 Plzeň 
Petr Vakeš, Terezie Brzkové 1033/19 Skvrňany, 31800 Plzeň 
Petra Jandová, č. p. 16, 33401 Řenče 
Petra Jánská, Palackého 1115 Přeštice, 33401 Přeštice 
Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Radek Nohovec, č. p. 258, 33204 Losiná 
Radomil Fink, Sousedská 846/5 Lobzy, 31200 Plzeň 
Radomír Šimek, Ve Žlebech 597 Štípa, 76314 Zlín 
Renata Zábranová, č. p. 24, 33207 Střížovice 
Roman Němec, Na Radosti 553 Blovice, 33601 Blovice 
Růžena Pechanová, č. p. 17, 33207 Střížovice 
Růžena Šperlová, Nerudova 127 Přeštice, 33401 Přeštice 
SJM Balvín Miroslav a Balvínová Věnceslava, č. p. 37, 33401 Řenče 
SJM Boček Alois a Bočková Jaroslava, č. p. 9, 33204 Chválenice 
SJM Cibulka Vojtěch a Cibulková Vlasta, č. p. 72, 33204 Chlum 
SJM Houdek Václav a Houdková Jaroslava, č. p. 47, 33204 Netunice 
SJM Hrubý František a Hrubá Jana, č. p. 80, 33207 Střížovice 
SJM Kroupa Václav a Kroupová Marie, č. p. 31, 33207 Střížovice 
SJM Kvídera Václav a Kvíderová Anna, č. p. 2, 33401 Dolní Lukavice 
SJM Levora Josef a Levorová Milena, Střížov 215 Přeštice, 33401 Přeštice 
SJM Levora Josef a Levorová Milena, Střížov 215 Přeštice, 33401 Přeštice 
SJM Pašek Jiří Ing. a Pašková Jaromíra, č. p. 166, 33443 Dnešice 
SJM Pechan Josef a Pechanová Jana, č. p. 135, 33207 Střížovice 
SJM Přibáň Josef a Přibáňová Libuše, č. p. 57, 33401 Řenče 
SJM Šesták František a Šestáková Miloslava, č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice 
SJM Šilhánek Josef a Šilhánková Drahomíra, č. p. 27, 33207 Střížovice 
SJM Škala Richard a Škalová Jana Ing., č. p. 31, 33204 Chválenice 
SJM Živný Václav a Živná Libuše, č. p. 47, 33444 Dolní Lukavice 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 18 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 
1760/18 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Stanislav Hajžman, č. p. 16, 33401 Řenče 
Stanislav Hrubý, Jirotova 417 Blovice, 33601 Blovice 
Stanislava Kokošková, č. p. 71, 33204 Chlum 
Štěpánka Bauerová, č. p. 192, 33444 Dolní Lukavice 
Tomáš Hrubý, č. p. 31, 33401 Řenče 
Václav Česal, č. p. 22, 33204 Vlčtejn 
Václav Fořt, č. p. 28, 33401 Řenče 
Václav Fremr, č. p. 112, 33207 Střížovice 
Václav Havel, č. p. 78, 33563 Čížkov 
Václav Houdek, č. p. 56, 33207 Střížovice 
Václav Hrubý, č. p. 64, 33207 Střížovice 
Václav Janda, č. p. 5, 33204 Chválenice 
Václav Kurej, č. p. 20, 33401 Řenče 
Václav Mašek, č. p. 22, 33401 Dolní Lukavice 
Václav Matoušek, Revoluční 807 Přeštice, 33401 Přeštice 
Václav Nohavec, č. p. 19, 33401 Dolní Lukavice 
Václav Novák, č. p. 41, 33204 Netunice 
Václav Špelina, č. p. 2, 33401 Řenče 
Václav Tančouz, Na Rozcestí 158/11 Bukovec, 31200 Plzeň 
Václav Trhlík, č. p. 27, 33204 Nezvěstice 
Václav Vakeš, č. p. 85, 33401 Řenče 
Václav Živný, č. p. 47, 33444 Dolní Lukavice 
Václava Vakešová, Terezie Brzkové 1033/19 Skvrňany, 31800 Plzeň 
Vladimír Přibáň, č. p. 42, 33401 Řenče 
Vladimír Strnad, č. p. 35, 33162 Nečtiny 
Vladislava Kuncendörferová, Bendova 1225/28 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Zdeněk Kokoška, č. p. 92, 33401 Řenče 
Zdeňka Pauknerová, Nad Týncem 1183/42 Doubravka, 31200 Plzeň 
Zemědělská společnost Komorno, a. s., č. p. 146, 33601 Chocenice 
 
Osoby, které mají jiná věcná práva k dotčeným pozemkům: 
AB 4 B.V., soukromá společnost s ručením omezeným, id.č.34186049, Strawinskylaan 933/Wtc Twr B ,  
1077XX Amsterodam, Nizozemsko 
American Credit s.r.o., Přímětická 1187/4 Michle, 14000 Praha 
Aneta Růžičková, Vysoká 530/4 Štýřice, 63900 Brno 
Anna Dolejšová, č. p. , neznámá adresa 
Anna Matoušková, č. p. 37, 33401 Řenče 
CREDIT MANAGEMENT a.s., Táboritská 1000/23 Žižkov, 13000 Praha 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha 
Česká republika   
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6 Žižkov, 13000 Praha 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169 Strašnice, 10000 Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 
DRUKO STŘÍŽOV s.r.o., Střížov 1141 Přeštice, 33401 Přeštice 
Emil Sika, č. p. 26, 33401 Dolní Lukavice 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14 Jižní Předměstí, 30572 Plzeň 
František Štajf, č. p. ,   
Františka Krásná, č. p. ,   
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132 Vinohrady, 12000 Praha 
Hana Siková, č. p. 26, 33401 Dolní Lukavice 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 
Ing. Martin Šíma, Šumavská 1736/28 Karlovy Vary, 36001 Karlovy Vary 
INSOLATE, s.r.o., Harantova 1134/17 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Intrum Justitia Czech, s.r.o., Klimentská 1216/46 Nové Město, 11000 Praha 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 19 

 
Jana Vydrová, č. p. 83, 33207 Střížovice 
Jaroslava Škalová, č. p. 19, 33204 Chválenice 
Jiří Vydra, č. p. 83, 33207 Střížovice 
Josef Brejcha, č. p. 1, 33401 Řenče 
Josef Hrubý, č. p. 31, 33401 Řenče 
Josef Reichert, č. p. ,  neznámá adresa 
JUDr. Karel Pexidr, Libušina 660/5 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 
JUDr. Václav Budek, Rabštejnská 1566/11 Bolevec, 32300 Plzeň 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21 Karlín, 18600 Praha 
Marie Brejchová, č. p. 1, 33401 Řenče 
Marie Štajfová, č. p. ,   
Marie Živná, č. p. 47, 33444 Dolní Lukavice 
Město Přeštice, Masarykovo nám. 107 Přeštice, 33401 Přeštice 
Milada Tykvartová, č. p. 39, 33401 Přeštice 
Miroslav Tolar, Revoluční 1157 Přeštice, 33401 Přeštice 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a Michle, 14000 Praha 
Obec Řenče, č. p. 54, 33401 Řenče 
Obvodní soud pro Prahu 4, 28. pluku 1533/29b Vršovice, 10000 Praha 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - jih, Lobezská 2477/12 Východní Předměstí, 30575 Plzeň 
Pavla Tolarová, Revoluční 1157 Přeštice, 33401 Přeštice 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99 Žižkov, 13000 Praha 
SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52 Nová Ulice, 77900 Olomouc 
Svazek obcí pro plynofikaci Zdemyslice - Vlčtejn, č. p. 34, 33204 Vlčtejn 
Terezie Matoušková, č. p. ,   
Úslava Bioenergie a.s., Doudlevecká 1711/63 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
V SOLAR a.s., Hálkova 1182/26 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 
Václav Matoušek, č. p. 37, 33401 Řenče 
Václav Reichert, č. p. ,  neznámá adresa 
Václava Hrubá, č. p. 31, 33401 Řenče 
Věra Budková, Rabštejnská 1566/11 Bolevec, 32300 Plzeň 
Vojtěch Kosnar, č. p. , neznámá adresa  
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 2577/178 Vinohrady, 13000 Praha 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky v ochranném pásmu, které vzniká nabytím 
právní moci územního rozhodnutí, na kterých se stavba vedení přenosové soustavy neumisťuje:  

pozemek parc. č. 236/1, 236/2, 237, 238, 24/2, 24/5, 24/5, 24/5, 241, 243, 244, 246, 247, 248, 249, 250, 
276, 280, 281, 29/1, 29/2, 29/7, 29/9, 296, 297/1, 299/10, 299/11, 299/12, 299/13, 299/13, 299/14, 299/3, 
299/4, 299/5, 299/5, 299/5, 299/6, 299/7, 299/8, 299/8, 299/9, 312, 315/1, 315/10, 315/11, 315/12, 315/2, 
315/3, 315/3, 315/3, 315/4, 315/5, 315/6, 315/7, 315/7, 315/8, 315/9, 317, 328, 329, 332, 333, 334/1, 
334/2, 335, 336, 337, 338/1, 338/2, 338/3, 339, 340, 341, 341, 341, 342, 343/1, 343/2, 343/4, 344/1, 
344/2, 345/1, 345/2, 345/3, 346, 347, 348, 349/1, 349/1, 349/3, 349/3, 350/1, 350/2, 351, 351, 352, 353, 
354, 355, 356/1, 356/2, 357/1, 357/2, 358/1, 358/1, 360/1, 360/2, 360/2, 360/2, 360/4, 360/4, 360/4, 
360/5, 360/5, 360/5, 360/6, 361, 362, 363, 364, 365/1, 367/1, 367/2, 369, 371, 372, 373/1, 373/2, 374, 
374, 376, 379, 380, 381/2, 382, 383, 387, 388, 390/1, 390/1, 390/1, 390/2, 390/2, 390/2, 392, 393, 394, 
395, 396, 397, 398, 400, 400, 401, 402/1, 402/2, 403/1, 403/2, 404/1, 404/2, 405, 406, 407/1, 407/2, 
407/3, 409/1, 409/2, 410/2, 416, 418/1, 421, 421, 422, 423/2, 427, 441, 442, 445, 446, 449, 450/1, 450/2, 
450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 450/8, 456/1, 456/1, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 460/1, 460/2, 462, 463, 464, 
465/2, 466/1, 466/2, 471/1, 471/2, 472, 473, 474, 479, 48/2, 480, 481, 482, 483/1, 483/2, 484, 485, 486, 
487, 488, 489, 49/1, 49/1, 49/2, 490, 491/1, 491/2, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 592/5, 597, 760/13, 
760/13, 776, 776/2, 777, 778, 779, 779, 780, 781/1, 781/1, 785/1, 790/4, 790/4, 931, 932 v katastrálním 
území Dolní Lukavice, 

pozemek parc. č. 1/1, 11/1, 11/3, 11/4, 11/5, 13, 174/3, 174/5, 195/6, 195/7, 195/8, 198/1, 198/2, 199, 2, 
2, 20/1, 20/1, 203, 204, 205, 205, 205, 205, 205, 206/1, 206/2, 206/2, 206/2, 206/2, 206/2, 207/1, 207/2, 
207/3, 207/3, 207/3, 207/3, 207/3, 207/4, 208, 209, 21, 210, 211/1, 211/12, 211/16, 211/2, 211/3, 211/5, 
211/9, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 229, 233, 234, 235, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 20 

 
237, 239, 240/1, 240/2, 240/3, 243/2, 244, 244, 244, 244, 244, 245, 247/1, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 
247/5, 247/6, 247/7, 247/8, 249, 250, 251, 252/1, 252/2, 253, 254, 255, 255, 256, 256, 257, 258, 259, 259, 
259, 259, 259, 26/2, 260, 261, 261, 261, 261, 261, 262, 265, 266, 267, 27, 271, 273, 274, 275, 276, 277, 
278, 279, 279, 280, 280, 281, 282, 283, 284, 286, 287, 288/1, 288/2, 289, 290, 294, 295, 296, 296, 296, 
296, 296, 297, 297, 297, 297, 297, 298, 299, 3, 300, 301, 302/1, 302/1, 302/2, 302/2, 303, 303, 304, 305, 
306, 307, 308, 308, 309, 310, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 32, 32/1, 320, 320, 320, 320, 320, 
321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 334, 334, 335, 335, 335, 335, 335, 336, 336, 336, 336, 336, 337, 338, 
339, 34, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 348, 348, 348, 348, 349, 349, 349, 349, 349, 35, 
350, 351, 352, 353, 354, 354, 355, 358, 359, 359, 36/4, 360, 360, 360, 361, 364, 364, 365, 366/1, 366/2, 
366/2, 367, 37, 370, 371, 373, 374/1, 374/2, 376, 377, 377, 379, 38, 38, 38/1, 38/2, 381, 382, 383, 387/1, 
387/2, 388, 389, 393/1, 393/2, 393/3, 394, 394, 395/1, 395/3, 395/3, 396, 397, 397, 4, 40/1, 40/2, 40/4, 
403, 404, 407, 408, 409/2, 409/3, 409/4, 41, 41/1, 412, 413, 414, 418, 419, 420, 421, 421, 423, 423, 425, 
426, 427, 43/2, 430, 431, 431, 431, 431, 431, 437, 438, 439, 440/1, 444, 445, 446, 447, 448, 451, 452, 
454, 454, 454, 454, 454, 455, 455, 456, 456, 459, 459, 469/11, 469/12, 469/12, 469/12, 469/16, 469/17, 
469/8, 473, 474, 476/1, 476/3, 477/1, 477/1, 478, 478, 478, 478, 478, 479/1, 479/2, 480, 484/2, 485, 485, 
485, 485, 485, 487, 487, 487, 487, 487, 488, 488, 488, 488, 488, 489, 49/2, 49/6, 492, 493, 494, 495, 5/1, 
501/1, 501/4, 501/4, 501/4, 503/2, 504, 505, 507/1, 507/1, 507/1, 507/4, 507/5, 535, 542, 544/31, 544/32, 
544/32, 544/32, 544/34, 544/35, 544/35, 544/35, 544/59, 544/59, 544/66, 545, 545, 545, 546/1, 550, 551, 
552, 552, 553, 556, 557, 558, 561, 561, 562, 562, 562, 60, 63/3, 73/2, 76/1, 76/2, 76/2, 779, 782, 784, 
785, 786, 788, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 798, 801, 803, 804/2, 804/6, 806/1, 807/1, 
807/18, 807/2, 807/4, 807/8, 818 v katastrálním území Krasavce, 

pozemek parc. č. 106/5, 106/7, 106/8, 28, 306/21, 31, 377, 401, 402, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 
415, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 
436, 437, 437, 438, 439, 448, 450, 452, 453, 491, 493, 495, 496, 497, 499, 500, 501, 517, 517, 519, 519, 
520, 520, 521 v katastrálním území Chouzovy, 

 
pozemek parc. č. 25, 26, 394/11, 394/2, 394/3, 394/5, 394/6, 394/8, 421/10, 421/12, 421/15, 421/17, 
421/18, 421/19, 421/20, 496/1, 496/2, 496/3, 496/4, 496/5, 499/1, 505/5, 547, 588, 589, 589, 590, 590, 
591, 591, 591, 592, 593, 593, 594, 595, 595, 595, 596, 597, 598, 599, 601, 602, 603, 604, 604, 605, 606, 
607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 613, 614, 615, 616, 617, 617, 618, 618, 618, 619, 620, 644, 645, 645, 
645, 646, 647, 647, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 676, 677, 678, 679, 680, 
680, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 687, 687, 688, 689, 689, 703, 709, 710, 710, 710, 711, 711, 
711, 713, 713, 713, 715, 716, 718, 784, 787, 788, 789, 789, 789, 791, 792, 793, 793, 793, 794, 795, 796, 
796, 796, 809, 810, 811, 813, 825, 827, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 841, 845 v katastrálním území 
Želčany, 

pozemek parc. č. 104/3, 111, 111, 111, 197/1, 197/2, 198/1, 198/2, 198/3, 235, 238/17, 238/5, 238/5, 
238/5, 238/6, 240, 241/1, 241/14, 241/15, 241/16, 241/16, 241/16, 244, 245, 245, 245, 246, 247, 248/1, 
248/2, 249, 276/2, 277/1, 278/1, 278/3, 279, 281, 293/1, 293/10, 293/9, 294, 295, 296, 300, 302/1, 303/1, 
303/2, 305, 334/1, 572/2, 574, 575/1, 575/2, 575/3, 580/3, 580/3 v katastrálním území Netunice 
Na pozemku parc. č. 1216, 1222, 1223, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1229, 1230, 1231, 1232, 1240, 
1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1256, 1277, 607, 
609/10, 609/4, 609/7, 609/9 v katastrálním území Nezvěstice, 

pozemek parc. č. 442, 442, 448/1, 448/2, 449, 457, 458, 458, 458, 459, 459, 460, 461, 462, 463, 465, 466, 
499, 504, 504 v katastrálním území Olešná u Nezvěstic, 

pozemek parc. č. 1008, 1011/2, 1012/5, 1014/8, 1014/9, 1014/9, 1016/11, 1016/11, 1016/11, 1016/12, 
1016/47, 1016/5, 1016/52, 1016/63, 1016/8, 1017/1, 1017/2, 1017/3, 1017/4, 1017/4, 1017/5, 1019/1, 
1019/18, 1019/19, 1019/2, 1019/20, 1019/21, 1019/25, 1019/27, 1019/28, 1019/29, 1019/3, 1019/30, 
1019/31, 1019/35, 1019/36, 1019/37, 1019/38, 1019/47, 1019/48, 1019/49, 1019/50, 1019/50, 1019/51, 
1019/52, 1019/53, 1019/54, 1124/4, 1183/29, 1183/29, 1183/29, 1231/1, 1231/6, 1231/7, 1231/8, 1247, 
1254/1, 1254/8, 1298/5, 1318/3, 1325/13, 1325/14, 1448, 2080, 2285, 2287, 2303, 2304, 2305, 2306, 
2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2316, 2317, 2318, 2318, 2319, 2320, 2321, 
2322, 2323, 2324, 2325, 2325, 2325, 2325, 2326, 2327, 2329, 2331, 2332, 2332, 2332, 2333, 2334, 2334, 
2335, 2336, 2336, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2342, 2342, 2346, 2348, 2353, 2354, 2355, 
2356, 2357, 2359, 2360, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2373, 2373, 2373, 2373, 2373, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 21 

 
2374, 2375, 2375, 2375, 2376, 2376, 2376, 2380, 2381, 2386, 2387, 2388, 2391, 2391, 2392, 2394, 2394, 
2394, 2395, 2396, 2400, 2401, 2401, 2412, 2413, 2422, 2423, 2424, 2427, 2427, 2427, 2428, 2428, 2429, 
2430, 2431, 2432, 2432, 2433, 2434, 2435, 2443, 2450, 2453, 2454, 2481, 2481, 2482, 995/4 v 
katastrálním území Přeštice, 

pozemek parc. č. 1/1, 1002/1, 1003, 1004, 1005/1, 1005/2, 1008, 1012, 1012, 1012, 1016, 1034, 1035, 
1045/1, 1046/1, 1046/1, 1046/1, 1046/10, 1046/11, 1046/12, 1060/32, 1060/33, 1060/35, 1060/36, 
1060/37, 1060/38, 1062, 1063/1, 1063/1, 1063/2, 1064, 1064, 1064, 1065, 1065, 1065, 1083/2, 1084, 
1086, 1099, 1113/17, 1113/17, 1113/22, 1117, 1118, 1119/1, 1119/1, 1119/1, 112/2, 1120/1, 1120/1, 
1120/2, 1136/1, 1136/1, 1136/1, 1137, 1138/1, 1145/1, 1145/2, 1146/1, 1146/2, 1147, 1148, 1161, 
1162/1, 1162/1, 1162/2, 1163, 1163, 1163, 1164, 1165, 1165, 1165, 1176/1, 1176/2, 1177/1, 1177/2, 
1177/3, 1178/1, 1178/1, 1179, 1182, 1182, 1187, 1188/1, 1189/1, 1189/1, 1189/1, 1190/1, 1190/1, 
1190/1, 1192, 1192, 1192, 1195, 1198/1, 1198/2, 1198/2, 1198/2, 1199/1, 1200/1, 1200/1, 1200/2, 
1200/2, 1200/24, 1200/25, 1200/26, 1200/27, 1200/28, 1200/9, 121/100, 121/101, 121/102, 121/25, 
121/25, 121/25, 121/3, 121/3, 121/3, 121/37, 121/53, 121/55, 121/6, 121/65, 121/66, 121/67, 121/68, 
121/69, 121/70, 121/71, 121/72, 121/73, 121/73, 121/74, 121/74, 121/75, 121/76, 121/77, 121/78, 121/79, 
121/79, 121/79, 121/80, 121/81, 121/82, 121/83, 121/84, 121/85, 121/86, 121/87, 121/88, 121/89, 121/90, 
121/91, 121/92, 121/93, 121/94, 121/95, 121/96, 121/97, 121/97, 121/98, 121/99, 1211, 1213/1, 1213/2, 
1214/1, 1214/2, 1234/1, 1246, 1249, 1250, 1251, 1255, 1266, 1266, 1266, 1272/1, 1272/2, 1275, 1282, 
1283, 1297, 1298, 1299, 1300/2, 1301/2, 1303, 1305, 1305, 1308, 14, 158, 1723, 1723, 1724, 1727/1, 
1728/1, 1729, 1730, 1731, 1737, 1740, 1742/2, 1748, 1750, 1751, 1755/1, 1757, 1757, 1757, 1758/1, 
1762, 1766, 1767, 1773/1, 1773/11, 1773/12, 1773/13, 1773/14, 1773/15, 1773/16, 1773/17, 1773/18, 
1773/18, 1773/19, 1773/2, 1773/20, 1773/21, 1773/22, 1773/23, 1773/24, 1773/25, 1773/26, 1773/27, 
1773/27, 1773/28, 1773/29, 1773/3, 1773/30, 1773/31, 1773/32, 1773/32, 1773/32, 1773/4, 1773/4, 
1773/4, 1773/5, 1773/6, 1773/7, 1773/8, 1773/9, 1778, 1778, 1778, 1785, 1786, 1791/1, 1791/10, 
1791/11, 1791/12, 1791/13, 1791/14, 1791/15, 1791/16, 1791/2, 1791/2, 1791/2, 1791/20, 1791/23, 
1791/24, 1791/25, 1791/3, 1791/4, 1791/5, 1791/6, 1791/7, 1791/7, 1791/7, 1791/8, 1791/9, 1794, 1794, 
1794, 1795/1, 1795/2, 1799, 1799, 1799, 1801, 1801, 1801, 1807, 1809, 1814, 1820, 1822, 1827, 1828, 
1831, 1835, 1836/1, 1836/10, 1836/10, 1836/10, 1836/11, 1836/13, 1836/14, 1836/15, 1836/16, 1836/17, 
1836/18, 1836/19, 1836/20, 1836/21, 1836/22, 1836/3, 1836/33, 1836/34, 1836/35, 1836/35, 1836/35, 
1836/36, 1836/4, 1836/7, 1836/8, 1836/9, 1836/9, 1836/9, 1840, 1841, 1842, 1843, 1845, 1846, 1847, 
1849, 1859, 1863, 1865, 1867, 1867, 1867, 1869, 1869, 1869, 1871/1, 1871/1, 1871/1, 1871/2, 1874/1, 
1875/2, 1876, 1877, 1880, 1882, 1893, 1894, 1895, 1896, 1898, 19/1, 1903, 1905, 1908, 1920/1, 1920/2, 
1922, 1923, 1924, 1926, 1945, 1946/1, 1946/1, 1961/1, 1961/2, 1971/1, 1972, 1972, 1972, 1982, 1982, 
1988, 1993, 1995, 2001/2, 2001/2, 2001/3, 2001/6, 2001/7, 2005/1, 2005/1, 2005/3, 2005/3, 2006, 2019, 
202, 2021/1, 2021/1, 2021/2, 2021/3, 2021/3, 2022/1, 2022/4, 2024, 2025/1, 2025/2, 2025/3, 2025/4, 
2026, 2032/1, 2032/2, 2032/3, 2032/7, 2034, 2036/1, 2036/2, 222/1, 222/10, 222/11, 222/12, 222/13, 
222/14, 222/2, 222/22, 222/23, 222/24, 222/3, 222/4, 222/5, 222/6, 222/7, 222/8, 222/9, 264/1, 264/10, 
264/11, 264/11, 264/11, 264/12, 264/2, 264/3, 264/4, 264/5, 264/5, 264/5, 264/6, 264/7, 264/8, 264/9, 
265, 266, 267, 268, 269, 270, 746/10, 746/38, 746/56, 746/56, 746/56, 746/58, 746/65, 746/65, 746/65, 
746/66, 746/66, 746/66, 746/76, 746/78, 900, 901, 903, 904, 904, 904, 908/1, 909/1, 909/1, 909/1, 914, 
914, 916, 917, 918/1, 918/2, 918/2, 919, 920, 921, 924, 925, 926/4, 927, 927, 927, 940, 940, 945/1, 945/1, 
945/2, 946, 949, 949, 951, 952, 957, 958, 964, 971/1, 971/2, 971/2, 971/2, 976, 977/1, 977/1, 977/1, 
977/2, 977/2, 977/3, 977/3, 977/3, 978, 979, 981, 983, 984, 985, 986, 987, 988/1, 988/2, 989/2, 989/2, 
992, 993, 994, 994, 995/1, 995/2, 996/1, 996/2, 997, 999 v katastrálním území Střížovice u Plzně, 

pozemek parc. č. 189/20, 189/20, 189/20, 189/21, 189/21, 189/22, 189/23, 189/31, 189/31, 189/32, 
189/32, 189/52, 189/52, 189/52, 189/56, 191/1, 191/10, 191/10, 191/11, 191/13, 191/13, 191/14, 191/18, 
191/4, 191/4, 191/8, 191/9, 207, 207, 208/2, 208/2, 208/2, 208/3, 208/3, 208/4, 208/5, 208/6, 208/6, 
208/6, 209/1, 209/2, 210/1, 210/10, 210/11, 210/6, 210/7, 210/7, 210/7, 210/7, 210/8, 210/9, 211, 212/1, 
212/2, 212/3, 217/1, 217/11, 217/12, 217/12, 217/12, 217/13, 217/14, 217/3, 217/4, 217/4, 217/5, 217/5, 
217/8, 217/8, 217/8, 217/9, 219, 219, 219, 220, 220, 220, 222/1, 222/2, 223/13, 223/14, 223/14, 223/15, 
223/15, 223/15, 223/16, 223/17, 223/17, 223/17, 223/17, 223/18, 223/18, 223/19, 223/19, 223/19, 223/19, 
223/19, 223/19, 223/21, 223/21, 223/22, 223/23, 223/24, 223/24, 223/24, 223/25, 223/25, 223/25, 223/27, 
223/41, 223/45, 223/5, 223/6, 225, 225, 225, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 226/4, 226/4, 226/5, 226/6, 
233/11, 233/2, 234/4, 234/5, 234/8, 456/1, 456/1, 456/1, 456/1, 456/2, 456/3, 456/3, 456/3, 456/3, 456/6, 
457/1, 457/15, 457/2, 458, 476/25, 485/1, 485/10, 486/7, 487/1, 487/2, 60/2, 63/2, 63/6, 64, 69 v 
katastrálním území Vlčtejn, 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 22 

 
pozemek parc. č. 1, 451, 452/3, 452/4, 453, 455, 486/7, 525, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 544, 546, 
547, 552, 552, 553, 556/1, 564, 565, 570, 571, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582/1, 597/2, 
602, 602, 636/1, 636/10, 636/10, 636/4, 636/4, 636/7, 640, 640, 644, 646, 647, 650, 653/1, 653/2, 653/2, 
654, 654, 656/1, 656/1, 657, 657, 658, 659, 660, 660, 662, 663, 664, 665, 666/11, 666/6, 666/6, 666/9, 
672, 672, 673, 675, 675, 682, 682, 683, 683, 685, 692, 695/1, 695/1, 695/2, 695/3, 695/3, 695/4, 695/5, 
695/7, 697, 709, 825/8, 843/1, 846, 848, 849 v katastrálním území Háje u Vodokrt, 

pozemek parc. č. 1, 100, 101, 1019/1, 1019/6, 1021/1, 1021/2, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1021/6, 1021/8, 
1021/9, 1022/1, 1022/1, 1022/2, 1022/3, 1022/3, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/5, 
1024/6, 1026/1, 1027, 103/1, 103/2, 103/3, 1035, 1035, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 109/1, 109/2, 109/3, 
110, 111/1, 112/1, 112/3, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119/1, 121/1, 121/2, 121/3, 128/1, 128/2, 129/2, 
130/1, 130/2, 131/1, 165/1, 165/2, 165/4, 166/2, 167/7, 169/1, 170/1, 170/2, 171/1, 171/2, 171/3, 172, 
174/1, 174/2, 175/6, 176/1, 176/4, 177/1, 178/1, 178/2, 178/3, 179/1, 179/2, 179/3, 180/1, 180/2, 180/3, 
181/1, 181/2, 181/3, 182, 183/1, 183/2, 183/3, 184/3, 188, 189/4, 193, 201/3, 202/1, 202/6, 204/1, 204/2, 
205, 206/1, 206/2, 207/1, 207/2, 210, 211, 212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 214, 215, 216, 217/1, 217/2, 219/1, 
219/2, 219/3, 219/4, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 229/1, 229/1, 229/1, 229/2, 229/2, 229/2, 
229/3, 229/3, 229/3, 229/4, 229/4, 229/4, 230, 231/1, 231/1, 231/1, 231/2, 231/2, 231/2, 232/1, 232/1, 
232/1, 232/2, 232/2, 232/2, 232/3, 232/3, 232/3, 232/4, 232/4, 232/4, 233/1, 233/1, 233/1, 233/2, 233/2, 
233/2, 234, 235, 236, 237, 238, 239/1, 239/2, 240, 240, 241, 242, 243, 244/1, 244/2, 244/3, 245, 246, 
247/1, 247/2, 247/2, 247/2, 248/1, 248/1, 248/1, 248/2, 248/2, 248/2, 249/1, 249/1, 249/1, 249/2, 249/3, 
249/3, 249/3, 249/4, 250/1, 250/2, 251, 252, 253, 254, 255, 255, 255, 256, 256, 256, 258, 259, 260, 261, 
262, 265, 266, 267, 268, 268, 269, 27, 270, 270, 271, 272/1, 272/1, 272/2, 273/1, 273/2, 274/1, 274/2, 
275/1, 275/2, 276/1, 276/2, 280, 280, 280, 281, 282, 283, 283, 283, 284, 284, 284, 285, 286, 288, 289, 
290, 291/2, 294/1, 295, 296, 298, 299, 300/1, 300/2, 301/1, 301/2, 302, 303/1, 303/2, 304/1, 304/2, 306/1, 
306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 310/2, 311, 312/1, 312/2, 313/1, 313/1, 313/1, 313/2, 313/2, 313/2, 314/1, 
314/2, 315/1, 315/2, 315/3, 315/4, 316/1, 317/1, 317/3, 318/1, 318/2, 318/4, 319/2, 320/1, 320/3, 322/1, 
325/1, 325/3, 326/1, 326/1, 326/1, 327/1, 327/2, 328/2, 328/4, 329/1, 329/3, 330/1, 330/2, 331/2, 353/1, 
354/1, 355/1, 356/1, 362, 363/1, 363/2, 364/1, 364/2, 364/3, 365, 369, 37, 370, 371, 372, 375, 376, 377, 
38, 396/4, 51, 54/1, 54/3, 54/4, 55/1, 55/2, 55/4, 55/5, 56/1, 56/2, 57/1, 57/11, 57/12, 57/2, 57/3, 57/4, 
57/5, 57/6, 57/7, 57/8, 57/9, 58/2, 59/1, 59/2, 60, 61/1, 61/2, 62, 63/1, 63/2, 64/1, 64/2, 65/1, 65/2, 65/3, 
65/5, 65/6, 66/1, 66/2, 67/1, 67/10, 67/11, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6, 67/7, 67/8, 68/1, 68/2, 68/3, 68/4, 
68/5, 68/6, 69/1, 69/3, 69/4, 70/1, 70/2, 71/1, 71/2, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/1, 75/2, 76/1, 76/2, 76/3, 77/2, 
84/3, 84/6, 84/9, 86/1, 86/2, 88/1, 88/2, 89, 89, 89, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 90/5, 91/1, 91/2, 92/1, 92/2, 
94/1, 94/2, 97, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 99/3, 99/6 v katastrálním území Osek u Vodokrt. 

 
veřejnost  

dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA, která nebyla účastníkem územního 
řízení v prvním stupni a která má podle § 9c odst. 4 zákona EIA právo podat odvolání 
(rozklad) i v takovém případě  
 
Obdrží jednotlivě do vlastních rukou: 
dotčené orgány 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Magistrát města Plzně, životního prostředí, odbor stavebně správní, odbor dopravy, odbor 
památkové péče, IDDS: 6iybfxn 
 sídlo: Kopeckého sady č.p. 11, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí, IDDS: hcpbx62 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 107, 334 01  Přeštice 
Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní, odbor životního prostředí, IDDS: dv8bxph 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 143, 336 01  Blovice 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. PR-OVÚP-KOI/10064/2018 str. 23 

 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 
 sídlo: Hřímalého č.p. 2730/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Úřad pro civilní letectví, Odbor Řízení letového provozu a letišť, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště Ruzyně, Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní, IDDS: hcpbx62 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 107, 334 01  Přeštice 
  
Obdrží s dodejkou: 
Městské a obecní úřady se žádostí o vyvěšení na úřední desce úřadu po dobu 15 dnů včetně zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení oznámení 
Městskému úřadu Přeštice, odboru výstavby a územního plánování: 
 
Obecní úřad Vlčtejn, IDDS: jj5br4e 
 sídlo: Vlčtejn č.p. 34, 332 04  Nezvěstice 
Obecní úřad Střížovice, IDDS: 2f3bj6b 
 sídlo: Střížovice č.p. 66, 332 07  Výdejní místo Střížovice 
Obecní úřad Netunice, IDDS: w8ebh5m 
 sídlo: Netunice č.p. 69, 332 04  Nezvěstice 
Obecní úřad Řenče, IDDS: 5aybnit 
 sídlo: Řenče č.p. 54, 334 01  Přeštice 
Obecní úřad Dolní Lukavice, IDDS: vmha863 
 sídlo: Dolní Lukavice č.p. 134, 334 44  Dolní Lukavice 
Obecní úřad Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 
 sídlo: Nezvěstice č.p. 277, 332 04  Nezvěstice 
Obecní úřad Chválenice, IDDS: meqbwqp 
 sídlo: Chválenice č.p. 21, 332 05  Chválenice 
Městský úřad Blovice, IDDS: dv8bxph 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 143, 336 01  Blovice 
Městský úřad Starý Plzenec, IDDS: dyrbzpq 
 sídlo: Smetanova č.p. 932, 332 02  Starý Plzenec 
Městský úřad Přeštice, kancelář starosty, IDDS: hcpbx62 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 107, 334 01  Přeštice 
 


		2018-05-07T10:49:31+0200
	vedoucí oddělení stavebního úřadu odboru výstavby a ÚP




